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VD HAR ORDET 
 
ETT ÅR AV STARK TILLVÄXT, FINANSIELL FÖRSTÄRKNING OCH STRATEGISK UTVECKLING 
2024 har varit ett betydelsefullt år för M.O.B.A. Network – ett år där vi fortsatt växa, stärkt vår finansiella 
position och lagt grunden för långsiktig framgång. Vi har levererat en stabil intäktsökning, förbättrad 
lönsamhet och en förbättrad kassaflödesgenerering, samtidigt som vi fortsatt genomföra strategiska 
initiativ  i syfte  att maximera värdet av vår portfölj. Under året har vi återköpt obligationer för 36 miljoner 
SEK, slutfört den sista betalningen för Wargraphs-förvärvet på 23 miljoner SEK och samtidigt hanterat 
räntor och andra finansiella åtaganden på ett sätt som stärker vår balansräkning. Därmed kunde vi också 
stänga Wargraphs-transaktionen, vilket ger oss fullt fokus på att maximera dess potential utan framtida 
tilläggsköpeskillingar eller aktierelaterade utspädningar. Vår verksamhet står stark, och vi är väl 
positionerade för att fortsätta driva tillväxt, stärka vårt erbjudande och ytterligare förbättra vår lönsamhet. 
 
 
TILLVÄXT & STÄRKT FINANSIELL POSITION 
Under året ökade våra intäkter med 18%, och 
kassaflödet, före förändringar i rörelsekapital, 
stärktes markant, 27 miljoner jämfört med 7 
miljoner 2023. Våra starka kassaflöden har 
möjliggjort viktiga strategiska investeringar och 
återköp av obligationer, vilket på sikt minskar våra 
räntekostnader och stärker vår finansiella stabilitet. 
 
Vi har samtidigt fortsatt arbetet med att optimera 
vår portfölj som innehåller fyra centrala 
produktkategorier:  
 

● Communityplattformar – ledande digitala 
mötesplatser för gamers och kreatörer. 

● Data- och analysplattformar – webbtjänster 
som erbjuder spelstatistik och insikter. 

● In-game-appar – speltjänster som hjälper 
spelare att prestera bättre. 

● Videonätverk – vårt YouTube-nätverk Union 
for Gamers med strax under  12 miljarder 
videovisningar 2024. 

Genom att kombinera våra tillgångar skapar vi 
värde för gamers som vill utvecklas – samtidigt som 
vi bygger en stark grund för fortsatt tillväxt och 
lönsamhet. Under året har vi lanserat nya produkter 
och förstärkt teamet med nyckelkompetens inom 
produktutveckling för att accelerera vår roadmap. 

WARGRAPHS - EN STRATEGISK TILLGÅNG 
MED FORTSATT POTENTIAL 
Under fjärde kvartalet hanterades den sista möjliga 
tilläggsköpeskillingen för Wargraphs. Vi hade 
tidigare avsatt 91 miljoner SEK för denna 
tilläggsköpeskilling som koncernen skrev ned 
under Q4, resultateffekten av detta i 
resultaträkningen var noll. Det innebär att vi nu har 
full kontroll över denna strategiska tillgång och att 
det inte föreligger någon risk för framtida 
utspädningseffekter. Wargraphs och dess 
flaggskeppsprodukt Porofessor är en central del av 
vår långsiktiga strategi inom in-game-appar. 
 
Vi ser fortsatt stor potential i att utveckla Porofessor 
och våra övriga speltjänster, genom ökat 
användarengagemang och accelerering av 

prenumerationsintäkter. 
 
2025 - FOKUS PÅ TILLVÄXT, 
PRODUKTUTVECKLING OCH LÖNSAMHET 
När vi nu blickar framåt mot 2025 har vi en tydlig 
plan för att ta bolaget till nästa nivå. Dessa initiativ 
är: 
 

● Fortsatt expansion av våra in-game-appar – 
bygga vidare på Porofessor och lansera nya 
speltjänster. 

● Ökat engagemang och tillväxt i våra 
communityplattformar – genom 
förbättrade funktioner och rikare content. 

● Lansering av prenumerationsbaserade 
erbjudanden – skapa nya intäktsmodeller 
och öka användarnas värde. 

● Optimering av annonsintäkter – stärka vår 
position inom digital annonsering, utveckla 
befintliga och nya partnerskap och utöka 
direktförsäljningen. 

 
Vi går in i 2025 med stärkt finansiell ställning, en 
tydlig och fokuserad strategi och ett engagerat 
team som är redo att ta nästa steg i vår utveckling. 
 
Jag vill rikta ett stort tack till våra aktieägare, 
styrelsen och hela vårt team för ert engagemang 
och arbete under året. Tillsammans bygger vi ett 
starkare, mer fokuserat och mer lönsamt M.O.B.A. 
Network. 

 
Anders Ribbing, VD, Mars, 2025 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
INFORMATION OM VERKSAMHETEN 
M.O.B.A. Network AB (org.nr 559144–3964) är ett 
börsnoterat bolag inom digitala plattformar för 
gamingcommunitys och spelrelaterade tjänster. 
Bolagets aktie har varit noterad på Nasdaq First 
North sedan december 2019 och sedan januari 2023 
även tillgänglig för handel på den amerikanska 
marknadsplatsen OTCQX. I juli 2023 noterades även 
bolagets obligation för handel på Nasdaq 
Stockholm. 
 
M.O.B.A. Network driver en internationell 
verksamhet inom gaming och digitala plattformar, 
där koncernen erbjuder tjänster och produkter för 
spelare och kreatörer. Koncernen består av 
moderbolaget och fyra dotterbolag, med 
verksamhet i Sverige, Kanada, USA och Frankrike. 

VERKSAMHETEN 
M.O.B.A. Network är en global aktör inom digitala 
mötesplatser för gaming communities och 
spelrelaterade tjänster. Bolaget äger och driver en 
produktportfölj med några av världens största och 
mest engagerade gamingplattformar. Koncernens 
verksamhet är organiserad genom moderbolaget 
och dess dotterbolag: Wargraphs (Frankrike), 
CriticalClick (Kanada) och Magic Find (USA) samt de 
av moderbolaget direkt ägda plattformarna 
MMORPG och ResetEra. 

KONCERNEN ÄR AKTIV INOM TVÅ 
HUVUDSAKLIGA SEGMENT 

 

 

AFFÄRSOMRÅDEN OCH DOTTERBOLAGENS 
ROLLER 

● Wargraphs fokuserar på speltjänster och 
applikationer för datadrivna 
spelupplevelser och verkar inom M.O.B.A. 
Annonsförsäljning. 

● CriticalClick är specialiserat på utveckling 
av gamingcommunitys och genererar 
intäkter inom M.O.B.A. Annonsförsäljning. 

● Magic Find kombinerar både M.O.B.A. 
Annonsförsäljning och M.O.B.A. 
Videoförsäljning genom sina 
communitysajter och YouTube-nätverket 
Union for Gamers. 

WARGRAPHS – STRATEGISK EXPANSION 
OCH STARK LÖNSAMHET 
Under 2023 förvärvade M.O.B.A. Network det 
franska bolaget Wargraphs, en ledande aktör inom 
speltjänster och applikationer. Wargraphs utvecklar 
avancerade verktyg för att förse spelare med 
djupgående spelstatistik, framför allt genom den 
världsledande applikationen Porofessor, som riktar 
sig till spelare av League of Legends, Teamfight 
Tactics och Legends of Runeterra. Wargraphs har 
under flera år uppvisat stark lönsamhet med stabila 
kassaflöden och intäkter från annonsförsäljning. 
 
I slutet av 2024 fastställdes att en tidigare redovisad 
potentiell tilläggsköpeskilling inte realiserades för 
förvärvet av Wargraphs. Som en följd av detta 
skrevs den villkorade skulden på 91 miljoner SEK av, 
och den motsvarande tillgången skrevs ned med 
samma belopp. Därmed kunde transaktionen 
avseende Wargraphs slutligen stängas, då den sista 
möjliga tilläggsköpeskillingen har hanterats. 
Under 2024 lanserade Wargraphs sin andra 
in-game-applikation, Valofessor som baserat på 
spelet Valorant. 

CRITICALCLICK – ETABLERAD MEN 
UTMANAD AV MARKNADSFÖRÄNDRINGAR 
CriticalClick har sedan 2009 utvecklat och drivit 
gamingcommunitys för populära titlar såsom 
League of Legends, DOTA 2 och SMITE. Bolaget är 
lönsamt och genererar positiva kassaflöden och har 
en stark position inom sitt segment. 

MAGIC FIND - FORTSATT LÖNSAMHET OCH 
TILLVÄXT INOM VIDEO 
Magic Find, som grundades 2019, äger och driver 
några av de största gamingcommunitysajterna för 
titlar såsom World of Warcraft, Hearthstone och 
Warframe. Bolaget är sedan flera år lönsamt och 
genererar stabila kassaflöden. Förutom sina 
communityplattformar driver Magic Find 
YouTube-nätverket Union for Gamers (UFG), med 
cirka 750 anslutna content creators, som under 
2024 genererade knappt 12 miljarder 
videovisningar. 
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PLATTFORMAR OCH RÄCKVIDD 
M.O.B.A. Network driver för närvarande 25 
etablerade gamingcommunity-sajter, två 
in-game-applikationer samt YouTube-nätverket 
Union for Gamers. Enligt interna statistikverktyg, 
inklusive Google Analytics, genererar dessa 
plattformar över 130 miljoner besök per månad, och 
videoannonser inom UFG når vissa månader upp 
till 1,1 miljarder visningar. Denna trafik gör att flera 
av koncernens plattformar kan räknas till världens 
största i sina respektive nischer. 
 
Koncernens communityplattformar riktar sig till 
spelare på alla nivåer – från nybörjare till 
professionella lagspelare. Plattformarna erbjuder 
data, forumdiskussioner, spelguider, 
strategianalyser, intervjuer med framstående 
spelare samt information om turneringar och 
evenemang. En röd tråd som genomsyrar hela 
M.O.B.A.s portfölj av produkter är att förse gamers 
med information, insikter och rekommendationer 
som gör att de kan bli bättre gamers.  

KONKURRENSFÖRDELAR OCH 
TILLVÄXTSTRATEGI  
M.O.B.A. Network har byggt upp en unik position 
inom gaming genom sin expertis inom 
communitybyggande, användargenererat och 
databaserat content samt  digital distribution. 
Koncernens framgångsfaktorer inkluderar: 
 

● Djupgående insikter i gamingekosystemet, 
vilket möjliggör skapandet av attraktiva och 
engagerande plattformar. 

● Starka varumärken som lockar både 
organiska besökare och annonsörer. 

● Effektiv affärsmodell med lönsam tillväxt 
utan omfattande 
marknadsföringskostnader. 
 

Med en globalt etablerad närvaro och en portfölj av 
digitala tillgångar i framkant av gamingvärlden har 
M.O.B.A. Network en stark position för framtida 
tillväxt. 

 

 

 

INTÄKTER 
M.O.B.A.s intäkter kommer primärt från vårt 
YouTube-nätverk Union for Gamers, programmatisk 
annonsering, direktförsäljning av annonseringsytor, 
premiumabonnemang och kringliggande service 
inom gaming och e-sportens värdekedja. 

PERSONAL OCH ORGANISATION 
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 9 
(9). Medräknat externa resurser såsom dedikerade 

personer hos kontraktsleverantörer och konsulter 
sysselsatte M.O.B.A. 28 (29) personer. Anställda och 
sysselsatta personer definieras som motsvarande 
antal heltidstjänster. 

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT 
Koncernens bolagsstyrningsrapport återfinns på 
hemsidan www.wearemoba.com. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
 

● Den 26 januari meddelade koncernen att de tagit det strategiska beslutet att öka sina investeringar i 
app-utvecklingsprojekt med in-game annonsering som primär intäktsmodell. Beslutet var en följd av den 
starka tillväxten av in-game-appen Porofessor och en bedömd positiv marknadsutblick för kommande år 
vilket även stöds av externa marknadsanalyser.  

● Den 18 mars meddelade koncernen att Anders Ribbing tillträder som ny VD från 3 juni 2024. Avgående VD 
och medgrundare Björn Mannerqvist övergår till rollen som COO, med fokus på SEO, AI och tillväxtprojekt. 
Anders Ribbing har bred erfarenhet av digitala affärer, senast som CCO på Everysport Group, samt ledande 
roller inom TV4-Gruppen och som entreprenör med framgångsrika exits. 

● Den 26 april 2024 höll koncernens årsstämma. Stämman beslutade att godkänna resultat- och 
balansräkning, koncernresultat- och koncernbalansräkning samt resultatdisposition beträffande bolagets 
vinst enligt den fastställda balansräkningen. Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och VD 
ansvarsfrihet. Omval av styrelseledamöterna Maria A. Grimaldi och Manfred Gottschlich samt valet av ny 
ledamot Mikael Gottschlich godkändes. Jonas Bertilsson valdes till ordförande. Fredrik Burvall och Henrik 
Henriksson avböjde omval. Bemyndigande gavs att emittera aktier för en eventuell tilläggsköpeskilling till 
säljaren av Wargraphs S.A.S. 

● Den 3 juni 2024 tillträdde Anders Ribbing officiellt rollen som VD. 

● Den 26 juni 2024 meddelade koncernen att ett återköp genomförts av egna företagsobligationer till ett 
värde av 1 miljon EUR, noterade på Nasdaq Stockholm. Detta återköp avser företagets obligationslån 
(2023/2026) med ett utestående nominellt belopp om 25 miljoner EUR (ISIN SE0020050540). Återköpet 
gjordes till 92,45% av obligationernas nominella värde för ett totalt belopp om 924 500 EUR. M.O.B.A. 
Network äger efter återköpet 2,9 miljoner EUR (11,6 %) av obligationslånets utestående nominella belopp. 

● Den 3 augusti 2024 tillkännagav koncernen lanseringen av valofessor.gg, en ny webbplats dedikerad till att 
leverera de bästa data och insikterna för spelet Valorant. Initiativet syftar till att hjälpa allt från 
casual-spelare till professionella gamers att dra nytta av Valorants stora globala spelarbas. 

● Den 30 augusti 2024 tillkännagav koncernen en viktig milstolpe i tillväxten av Porofessor-appen, som 
nådde över 13,5 miljoner installationer globalt. Denna framgång understryker appens fortsatta popularitet 
och den starka efterfrågan på högkvalitativa verktyg och resurser inom gaming-communityt. 

● Den 11 september 2024 tillkännagav koncernen återköpet av 1 miljon EUR av sina egna företagsobligationer 
noterade på Nasdaq Stockholm. Återköpet avser bolagets obligationslån (2023/2026) med ett utestående 
nominellt belopp på 25 miljoner EUR (ISIN SE0020050540). Återköpet gjordes till 92,45 % av 
obligationernas nominella värde, till ett totalt belopp om 924 500 EUR. M.O.B.A. Network äger därefter 3,9 
miljoner EUR (15,6 %) av det utestående nominella beloppet.  

● Den 11 oktober 2024 tillkännagav koncernen ytterligare återköp av företagsobligationer. Detta senaste 
återköp ökar M.O.B.A. Networks totala innehav till 20 % av det utestående obligationslånet (2023/2026) på 
25 miljoner EUR, motsvarande ett nominellt värde om 5 miljoner EUR. Obligationerna återköptes till 94,25 
% av deras nominella värde, vilket ytterligare stärker bolagets åtagande att förbättra sin finansiella struktur 
och minska skuldsättningen. 

● Den 23 oktober 2024 tillkännagav koncernen lanseringen av Valofessor, dess andra in-game-app, skapad 
för spelare av Riot Games populära FPS-spel (First Person Shooter), Valorant. Appen är nu live på 
Overwolf-plattformen, vilket ger spelare tillgång till viktiga in-game-verktyg och insikter.  

● Under förberedelsen av årsbokslutet konstaterade koncernen att en tidigare redovisad potentiell 
tilläggsköpeskilling inte hade realiserats. Som en följd av detta är den tidigare bokförda eventuella 
förpliktelsen om 91 miljoner SEK inte längre tillämplig och har skrivits av helt. Bolaget har därmed även 
omvärderat redovisade tillgången med samma belopp, 91 miljoner SEK. Dessa justeringar säkerställer att 
bolagets finansiella ställning presenteras rättvist och korrekt. 
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FLERÅRSÖVERSIKT 
Översikt koncernen 2024-01-01 2023-01-01 2022-01-01 2020-10-01 2019-10-01 
Belopp i TSEK där inte annat anges 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-09-30 
Resultat      
Nettoomsättning 321 064 273 154 289 815 209 684 30 825 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 61 630 89 801 32 130 32 288 14 543 
Rörelseresultat (EBIT) 38 217 37 277 27 314 29 026 12 908 
Resultat före skatt 1 193 11 727 26 189 27 745 12 659 
Periodens resultat −958 7 710 21 904 19 751 7 959 
Resultat per aktie före utspädning 0,0 0,3 1,0 11,6 4,8 
Resultat per aktie efter utspädning 0,0 0,3 1,0 2,3 4,8 
      
Finansiell ställning      
Balansomslutning 705 800 796 157 398 101 346 161 130 592 
Eget kapital 326 365 308 151 308 811 247 991 105 681 
Soliditet, % 46% 38% 78% 72% 81% 
Genomsnittligt antal anställda 9 9 9 6 4 
      
Aktie      
Eget kapital per aktie (SEK) 14,4 13,6 13,6 11,1 62,0 
Genomsnittligt antal aktier 22 682 820 22 682 820 22 608 773 8 563 533 1 671 492 
Antal aktier vid periodens slut 22 682 820 22 682 820 22 682 820 22 385 820 1 703 582 

 

OPERATIONELLA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER 
M.O.B.A. Network verkar i en dynamisk och 
konkurrensutsatt marknad där olika riskfaktorer 
kan påverka bolagets resultat och finansiella 
ställning i varierande grad. Dessa risker kan delas in 
i branschspecifika, verksamhetsrelaterade och 
finansiella risker. 

Bolagets styrelse och ledning arbetar kontinuerligt 
med att identifiera, analysera och hantera risker för 
att begränsa deras potentiella påverkan. Genom en 
strukturerad riskhanteringsprocess vidtas proaktiva 
åtgärder för att säkerställa långsiktig stabilitet och 
finansiell motståndskraft, samtidigt som 
möjligheter till tillväxt och expansion tas tillvara. 

UTVECKLING, UNDERHÅLL OCH DRIFT 
M.O.B.A. Networks framgång är direkt kopplad till 
tillförlitligheten, funktionaliteten och den 
kontinuerliga utvecklingen av koncernens tekniska 
plattformar. Dessa omfattar koncernens hemsidor, 
in-game-applikationer, kundhanteringssystem, 
ekonomisystem, marknadsföringsplattformar och 
verksamhetskritiska IT-lösningar. 
 
Effektiv hantering och utveckling av dessa system 
är avgörande för att: 
 

● Säkerställa en stabil och skalbar drift som 
möter användarnas behov och 
förväntningar. 

● Upprätthålla en kostnadseffektiv 
affärsmodell, även vid fortsatt tillväxt och 
expansion. 

● Optimera användningen av data och 
insikter för att förbättra affärsbeslut och 
kundupplevelser. 

Om M.O.B.A. Network inte framgångsrikt kan 
hantera utvecklingen av sin tekniska infrastruktur 
eller misslyckas med att implementera nya system 
och uppgraderingar, kan det påverka bolagets 
tillväxt och konkurrenskraft. Detta skulle i sin tur 
kunna ha en negativ inverkan på koncernens 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. Därför 
är kontinuerliga investeringar i teknik, innovation 
och driftssäkerhet en central del av bolagets 
strategi. 

CYBERSÄKERHET OCH IT-SÄKERHET 
Koncernen bedriver sin verksamhet genom att äga 
och driva digitala plattformar, inklusive hemsidor 
och in-game-appar, där annonsytor säljs. För att 
säkerställa driftsäkerhet, dataskydd och skydd mot 
cyberhot, har koncernen implementerat 
säkerhetslösningar och samarbeten med 
etablerade IT-säkerhetsleverantörer. 

Alla koncernens hemsidor skyddas genom 
Cloudflare, vilket ger DDoS-skydd, brandväggar och 
hotidentifiering i realtid för att motverka 
cyberattacker och säkerställa tillgänglighet. För 
koncernens in-game-appar hanteras IT-säkerheten 
av Overwolf, som ansvarar för drift och skydd av 
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applikationen, inklusive skydd mot obehörig 
åtkomst och manipulation. 

Koncernen arbetar löpande med att övervaka och 
förbättra säkerhetsåtgärder för att minimera risken 
för driftstörningar, dataintrång och andra 
cyberrelaterade hot. Per balansdagen har inga 
väsentliga incidenter relaterade till cybersäkerhet 
rapporterats. 

FÖRSÄLJNING- OCH 
TILLVÄXTMÖJLIGHETER 
M.O.B.A. Network, likt andra företag, är starkt 
beroende av sitt anseende på marknaden. Ett gott 
rykte är avgörande både för att attrahera nya 
användare och för att behålla befintliga. Bolagets 
varumärke och marknadsposition kan påverkas 
negativt av kundklagomål, negativ publicitet eller 
förlust av attraktiva varumärken, vilket i sin tur kan 
påverka verksamhetens tillväxt och lönsamhet. 

Anseendet är även en nyckelfaktor i relationen till 
leverantörer, samarbetspartners och annonsörer. 
Starkare partnerskap skapar bättre 
affärsmöjligheter, medan missnöje bland 
leverantörer kan leda till att viktiga avtal går 
förlorade eller att nya samarbeten inte kan 
etableras. 

Om någon av dessa risker skulle materialiseras kan 
det få en betydande negativ påverkan på 
koncernens verksamhet, finansiella ställning och 
långsiktiga tillväxtmöjligheter. Därför arbetar 
M.O.B.A. Network aktivt med att upprätthålla hög 
kvalitet i sina tjänster, säkerställa transparent 
kommunikation och stärka relationerna med både 
användare och affärspartners. 

SAMARBETSPARTNERS OCH 
UNDERLEVERANTÖRER 
M.O.B.A. Network är beroende av starka och stabila 
samarbetspartners för att säkerställa en effektiv och 
skalbar verksamhet. Koncernen har etablerat 
affärsrelationer med erkända aktörer inom 
branschen för att optimera sin drift, 
marknadsföring och intäktsgenerering. 

Om en samarbetspartner eller underleverantör 
skulle få ekonomiska eller operativa svårigheter 
som påverkar dess förmåga att fullgöra sina 
åtaganden, finns en risk att detta leder till 
förseningar, ökade kostnader eller driftsstörningar 
för koncernen. Detta kan i sin tur ha en negativ 
inverkan på verksamheten och påverka både tillväxt 
och lönsamhet. 

För att minska denna risk arbetar M.O.B.A. Network 
kontinuerligt med att diversifiera sina samarbeten, 
utvärdera leverantörers stabilitet och säkerställa att 
affärsrelationerna är långsiktigt hållbara. 

FÖRÄNDRING INOM 
DATORSPELSBRANSCHEN  
M.O.B.A. Network driver ett flertal digitala 
communities, där spelare samlas för att diskutera 
och dela kunskap kring specifika datorspel. 
Bolagets framgång är därför direkt kopplad till 
spelens popularitet och det fortsatta intresset från 
spelare. 

Datorspelsbranschen är dynamisk och påverkas av 
snabbt föränderliga trender, teknologiska 
innovationer och skiftande konsumentbeteenden. 
Om intresset för vissa spel minskar, exempelvis till 
följd av förändringar inom E-sport, spelutveckling 
eller andra närliggande industrier, kan det leda till 
färre besökare på koncernens plattformar och 
minskad aktivitet inom dess YouTube-nätverk 
Union for Gamers. 

Ett minskat engagemang skulle i sin tur kunna 
påverka koncernens annonsintäkter och 
affärsmodell, vilket kan ha en väsentlig negativ 
inverkan på M.O.B.A. Networks verksamhet, 
finansiella ställning och resultat. För att hantera 
denna risk arbetar bolaget aktivt med att 
diversifiera sin portfölj, utveckla nya produkter och 
identifiera tillväxtområden inom gamingsektorn. 

KONKURRENS OCH MARKNADSPOSITION 
M.O.B.A. Network verkar i en konkurrensutsatt 
bransch där flera aktörer har betydande 
ekonomiska resurser och stark marknadsnärvaro. 
Om en konkurrent gör en omfattande satsning på 
produktutveckling eller expansion inom M.O.B.A. 
Networks kärnområden, kan det innebära ökad 
konkurrens om användare, annonsintäkter och 
marknadsandelar, vilket i sin tur kan påverka 
bolagets försäljning och tillväxtmöjligheter. 

Vidare finns en risk att globala teknikföretag eller 
plattformsaktörer som idag är verksamma inom 
närliggande områden väljer att expandera in på 
M.O.B.A. Networks marknad. En sådan utveckling 
kan skapa ytterligare konkurrens och utmana 
koncernens nuvarande affärsmodell. 

Om M.O.B.A. Network skulle förlora 
marknadsandelar eller möta ökad konkurrens utan 
att kunna anpassa sig effektivt, kan det ha en 
väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat. För att möta denna 
utmaning arbetar bolaget aktivt med 
produktutveckling, innovation och strategiska 
partnerskap för att stärka sin marknadsposition och 
differentiera sitt erbjudande. 

SKATT 
M.O.B.A. Network bedriver sin primära operativa 
verksamhet genom dotterbolag i Kanada, USA och 
Frankrike. Koncernen följer noggrant gällande 
skattelagar, skatteavtal och regelverk i respektive 
jurisdiktion och bedriver sin verksamhet i enlighet 
med dess tolkning av dessa bestämmelser. 

Då skatteregler och tillämpningar kan förändras 
över tid, övervakar bolaget kontinuerligt 
utvecklingen inom skatteområdet för att säkerställa 
efterlevnad och minimera potentiella 
skattemässiga risker. 

VALUTARISKER  
M.O.B.A. Networks verksamhet är exponerad för 
valutarisk till följd av valutakursfluktuationer. 
Koncernens valutarisk kan delas in i två 
huvudkategorier: 

● Transaktionsrisk – uppstår vid köp och 
försäljning i utländsk valuta, vilket påverkar 
intäkter och kostnader. 
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● Omräkningsrisk – hänför sig till finansiering 
via obligationslån i EUR samt investeringar i 
utländska dotterbolag, där 
valutakursförändringar påverkar 
omräkningen av dotterbolagens resultat till 
SEK. 

Samtliga av koncernens dotterbolag har USD som 
transaktionsvaluta för både intäkter och en 
majoritet av kostnaderna. Det innebär att affärerna i 
huvudsak genomförs i USD, oavsett vilken 
redovisningsvaluta respektive bolag använder. 
Valutarisken i den operativa driften är därmed 
främst kopplad till förändringar i USD-kursen. 
Finansieringsrisker är däremot främst kopplade till 
EUR genom obligationslånet. Bolaget följer 
kontinuerligt valutakursutvecklingen och 
utvärderar åtgärder för att hantera valutariskens 
potentiella påverkan på verksamheten och den 
finansiella ställningen.  

INFLATIONSRISK OCH MARKNADSORO 
Under 2024 har inflationen stabiliserats jämfört 
med föregående år, men den globala ekonomiska 
och politiska osäkerheten kvarstår. Geopolitiska 
spänningar, inklusive kriget i Ukraina, konflikter i 
Mellanöstern och det osäkra politiska läget i USA 
och Europa, påverkar den globala ekonomin och 
kan få följdeffekter på konsumtionsmönster och 
annonsmarknaden. I synnerhet har osäkerheten 
kring USA:s ekonomiska och politiska utveckling, 
inklusive ränteläge, handelsrelationer och 
regleringar inom tekniksektorn, skapat volatilitet på 
finansmarknaderna. 

Även om räntorna har planat ut på vissa marknader, 
är finansieringskostnader fortsatt höga, vilket 
påverkar investeringsviljan hos annonsörer och 
därmed M.O.B.A. Networks intäktsströmmar. 
Samtidigt innebär en fortsatt hög kostnadsnivå 
inom vissa områden, såsom serverdrift, IT-tjänster 
och teknisk infrastruktur, en utmaning för bolagets 
marginaler. Valutakursfluktuationer, särskilt i USD 
och EUR, kan även påverka koncernens kostnader 
och intäkter. 

Även om löneinflationen avtagit i vissa sektorer, 
kvarstår konkurrens om kvalificerad arbetskraft 
inom teknik- och utvecklingsbranschen, vilket kan 
påverka rekrytering och lönekostnader. 

För att hantera dessa utmaningar arbetar M.O.B.A. 
Network aktivt med att anpassa sin 
kostnadsstruktur, optimera annonsaffären och 
diversifiera intäktsmodellen, samt följer löpande 
den makroekonomiska utvecklingen och dess 
potentiella påverkan på verksamheten. 

RÄNTERISK 
M.O.B.A. Networks finansiering består 
huvudsakligen av kassaflöde från den löpande 
verksamheten samt räntebärande upplåning. 
Bolagets obligationslån har en kombination av fast 
och rörlig ränta, vilket innebär en exponering mot 
ränterisk. 

Obligationerna är förenade med kovenanter, vilka 
koncernen för närvarande uppfyller. Ett eventuellt 
brott mot dessa kovenanter skulle i första hand 
begränsa möjligheten att emittera ytterligare 
obligationer och därmed minska flexibiliteten i 
bolagets finansieringsalternativ. 

M.O.B.A. Network eftersträvar en balanserad 
finansieringsstrategi, där den löpande kostnaden 
för upplåning vägs mot risken för framtida 
ränteförändringar som kan påverka resultatet 
negativt. Den tidigare ränteuppgången och 
koncernens belåningsgrad har ökat känsligheten 
för ränteförändringar, vilket gör att styrelse och 
ledning har ett fortsatt starkt fokus på att hantera 
och minimera ränterisken. 

För en mer detaljerad beskrivning av koncernens 
riskhantering, se not 3. 

INTÄKTER OCH RESULTAT I PERIODEN 
Koncernens omsättning uppgick till 321 (273) MSEK, 
en omsättningsökning om 18 procent. Ökningen är 
hänförlig till en starkare annonsmarknad. Förvärvet 
av Wargraphs som gjordes i maj 2023 har även 
bidragit till tillväxten.  

Koncernens Övriga intäkter uppgick till 1 (58) MSEK. 
Förra året genomförde koncernen en återföring av 
en utebliven potentiell tilläggsköpeskilling. I år har 
en återföring om 91 MSEK gjorts men koncernen 
har även skrivit ned tillgången Wargraphs med 
motsvarande belopp. Denna nedskrivning har 
registrerats under Övriga intäkter.  

Vidare uppgick koncernen rörelsens kostnader till 
295 (301) MSEK. Koncernens direkta kostnader har 
ökat med 23 MSEK jämfört med förra året. 
Ökningen här direkt ihop med koncernens ökade 
intäkter. Posten för av- och nedskrivningar av 
materiella och immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till -23 MSEK (-52 MSEK). Rörelseresultatet 
uppgick till 38 (37) MSEK.  

Koncernens finansiella poster uppgick totalt till -37 
(-26) MSEK. I huvudsak består koncernens 
finansiella kostnader av räntor för obligationslånet.  

Resultat före skatt uppgick till 1 (12) MSEK. 
Minskningen jämfört med förra året är främst 
kopplat till koncernens räntekostnader. Periodens 
inkomstskatt uppgick till -2 (-4) MSEK. Och årets 
resultat uppgick till -1 (8) MSEK.  

FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens totala tillgångar uppgick till 706 (796) 
MSEK, varav anläggningstillgångar uppgick till 631 
(699) MSEK. Minskningen är kopplad till 
nedskrivningen av Wargraphs som uppgick till 91 
MSEK.  

Koncernens omsättningstillgångar har minskat 
med 22 MSEK till 75 (97) MSEK. Minskningen är i 
huvudsak kopplad till en minskning av Övriga 
fordringar som uppgick till 22 (33) MSEK samt till 
likvida medel som uppgick till 35 (49) MSEK. 
Minskningen i likvida medel om 14 MSEK är direkt 
kopplat till koncernens strategi att återköpa 
obligationer.  
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Koncernens Eget kapital uppgick till 326 (308) 
MSEK. Ökningen är hänförlig till en ökning i posten 
Reserver motsvarande 19 MSEK.  

De långfristiga skulderna uppgick till 315 (425) 
MSEK och består av koncernens uppskjutna skatt 
som uppgick till 91 (90) MSEK samt obligationslån 
som uppgick till 225 (247) MSEK. Koncernens 
obligationslån har tillhörande kovenanter. 
Kovenanterna begränsar nettoskulden i förhållande 
till EBITDA till maximalt 4,25 per 2024-12-31. 
Koncernen uppfyller kovenanterna.  

Koncernen har även en kortfristig 
checkräkningskredit hos Nordea om 28 MSEK, där 
koncernen nyttjar 16 MSEK av dessa. Koncernens 
kortfristiga skulder uppgår totalt till 64 (63) MSEK.  

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital under året uppgick 
till 27 (7) MSEK. Efter förändringar i rörelsekapital 
uppvisar koncernen ett kassaflöde om 40 (-7) MSEK.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick 
till -34 (-234) MSEK, främst kopplat till betalning av  
sista delen av köpeskilling kopplat till förvärvet av 
Wargraphs motsvarande -22 MSEK. Resterande del 
avser investeringar i utveckling av koncernens 
tillgångar om -12 (-8) MSEK.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till -24 (243) MSEK, där koncernen nyttjat 16 
MSEK i checkräkningskredit hos Nordea samt 
återköpt -36 (0) MSEK av koncernens egen 
obligation. Resterande del avser återföring av 
finansieringskostnader kopplat till upptagningen av 
obligationen under år 2023 motsvarande  -4 (-2) 
MSEK.  

Årets kassaflöde uppgår summerat till -17 (3) MSEK. 
Ingående likvida medel uppgick till 49 (48) MSEK 
och utgående likvida medel, efter kursdifferenser i 
likvida medel om 3 (-2) MSEK, uppgick till 35 MSEK 
(49).  

 

ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
Namn Antal aktier Röstandel 
NanoCap Group AB 5,105,450 22.51% 
Henrik Kvick 3,638,088 16.04% 
Jonas Bertilsson 2,376,995 10.48% 
Thomas Jansson 2,298,500 10.13% 
Alcur Funds 2,157,713 9.51% 
TIN Funds 2,144,867 9.46% 
Mikael Gottschlich 2,003,290 8.83% 
Björn Mannerqvist 524,462 2.31% 
Övriga 2,433,455 10.73% 
Total 22,682,820 100% 

 

HÅLLBARHET 
Hållbarhet är en viktig policyfråga för verksamheten som bedrivs aktivt genom ständigt förbättringsarbete med 
miljö och säkerhet i fokus. Miljöfrågor exemplifieras genom: 

● Digital distribution av samtliga tjänster.  
● Digital plattform för möten för att minimera miljöpåverkande resor.  
● Miljövänliga konsumtionsvaror i kombination med återvinning.  

M.O.B.A. Network AB’s verksamhet har låg miljöpåverkan då allt sker digitalt.  

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION VID 2024 ÅRS ORDINARIE STÄMMA  
Styrelsen föreslår att förfogande stående vinst, per 2024-12-31, om 38 033 583 SEK, balanseras i ny räkning. För 
förändringar i eget kapital under räkenskapsåret hänvisas till Koncernens och Moderbolagets rapport över 
förändringar i eget kapital. I övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter med noter.  

FINANSIELL KALENDER 
Årstämma  2025-06-11 

Delårsrapport 1  2025-04-29 

Delårsrapport 2  2025-07-31 

Delårsrapport 3  2025-10-30  
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
  2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
     
Nettoomsättning 6 321 064 273 154 
Aktiverat arbete för egen räkning  11 584 7 614 
Övriga rörelseintäkter 7 1 118 58 181 
Summa  333 767 338 949 
    
Rörelsens kostnader    
Direkta kostnader  −224 375 −201 400 
Övriga externa kostnader 8 −33 612 −35 588 
Kostnader för ersättningar till anställda 9 −12 869 −10 754 
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 12 −23 413 −52 523 
Övriga rörelsekostnader  −1 280 −1 407 
Summa rörelsens kostnader  −295 550 −301 672 
Rörelseresultat  38 217 37 277 
    
Finansiella intäkter 10 7 584 1 903 
Finansiella kostnader 10 −44 608 −27 453 
Finansiella poster - netto  −37 024 −25 550 
    
Resultat före skatt  1 193 11 727 
Inkomstskatt 11 −2 151 −4 016 
Periodens resultat  −958 7 710 
    
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)  0,0 0,3 
    

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

  2024-01-01 2023-01-01 
 Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
    
Periodens resultat  −958 7 710 
Övrigt totalresultat    
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen:   
Omräkningsdifferenser 19 172 −8 370 
Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt 19 172 −8 370 
Summa totalresultat för perioden  18 214 −660 
    
    
Antal aktier vid periodens utgång  22 682 820 22 682 820 
Genomsnittligt antal aktier  22 682 820 22 682 820 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar 12   
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader  21 660 15 188 
Varumärke  294 614 280 439 
Goodwill  207 531 282 672 
Teknisk plattform  107 063 120 953 
Summa anläggningstillgångar  630 868 699 252 
    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 14 15 955 12 935 
Uppskjuten skattefordran  1 440 – 
Övriga fordringar  21 598 33 015 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 029 1 706 
Likvida medel  34 911 49 249 
Summa omsättningstillgångar  74 932 96 905 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  705 800 796 157 
    
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
EGET KAPITAL    
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 15   
Aktiekapital  2 268 2 268 
Övrigt tillskjutet kapital  203 616 203 616 
Reserver  57 675 38 503 
Balanserat resultat  63 764 56 054 
Periodens resultat  −958 7 710 
Summa eget kapital  326 365 308 151 
    
SKULDER    
Långfristiga skulder    
Uppskjutna skatteskulder 11 91 330 89 984 
Obligationslån 16 224 559 247 497 
Villkorad tilläggsköpeskilling  – 87 768 
Summa långfristiga skulder  315 889 425 249 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 16 16 080 – 
Leverantörsskulder  21 940 4 491 
Aktuella skatteskulder  2 194 – 
Övriga kortfristiga skulder 17 720 22 960 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 22 611 35 305 
Summa kortfristiga skulder  63 545 62 756 
    
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  705 800 796 157 
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 Aktiekapital Övrigt tillskjutet Reserver Balanserad Summa 
Belopp i tusentals kronor (TSEK)  eget kapital  vinst  
      
Ingående balans per 2023-01-01 2 268 203 616 46 874 56 053 308 811 
Årets resultat - - - 7 710 7 711 
Övrigt totalresultat för perioden - - −8 370 - −8 370 
Summa totalresultat 2 268 - −8 370 7 710 −659 
Utgående balans per 2023-12-31 2 268 203 616 38 504 63 763 308 152 
      
Ingående balans per 2024-01-01 2 268 203 616 38 504 63 763 308 152 
Årets resultat - - - −958 −958 
Övrigt totalresultat för perioden - - 19 172 - 19 172 
Summa totalresultat 2 268 - 19 172 −958 18 214 
Utgående balans per 2024-12-31 2 268 203 616 57 677 62 805 326 366 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 
  2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
Rörelseresultat  38 217 37 277 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 20 28 360 −1 992 
Erhållen ränta  4 402 1 625 
Erlagd ränta  −40 461 −23 746 
Betald skatt  −3 065 −6 091 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  27 454 7 073 
före förändring av rörelsekapital    
    
Förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning kundfordringar  −3 019 −1 986 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar  10 655 −10 163 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder  −12 234 35 171 
Ökning/minskning leverantörsskulder  17 448 −37 073 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  12 849 −14 051 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  40 303 −6 978 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten    
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel  – −225 922 
Slutbetalning av köpeskilling vid rörelseförvärv  −22 192 – 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 12 −11 584 −7 614 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  −33 776 −233 537 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    
Upptagna lån  – 261 743 
Nyttjande av checkräkningskredit  16 080 – 
Återköp av obligationer  −36 350 – 
Återföring av aktiverade finansieringskostnader  −3 650 −2 129 
Amortering av lån 16 – −16 250 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  −23 920 243 364 
    
Periodens kassaflöde  −17 393 2 849 
Likvida medel vid periodens början  49 249 48 282 
Kursdifferens i likvida medel  3 056 −1 883 
Likvida medel vid periodens slut  34 911 49 249 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
  2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
    
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning  17 275 20 090 
Övriga rörelseintäkter  537 692 
Summa rörelsens intäkter  17 812 20 782 
    
Rörelsens kostnader    
Handelsvaror  −1 910 −3 036 
Övriga externa kostnader 8 −15 543 −17 731 
Personalkostnader 9 −5 957 −3 986 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 12 −10 100 −19 643 
Övriga rörelsekostnader  −391 −713 
Summa rörelsens kostnader  −33 900 −45 108 
Rörelseresultat  −16 088 −24 326 
    
Finansiella poster    
Resultat från andelar i koncernföretag  43 811 22 269 
Ränteintäkter och liknande resultatposter  105 404 69 538 
Räntekostnader och liknande resultatposter  −104 630 −73 578 
Resultat från finansiella poster 10 44 586 18 229 
    
Resultat före skatt  28 497 −6 098 
Övriga skatter  695 −1 072 
Årets resultat  29 192 −7 169 

 

Notering: Bolaget har inga poster som redovisas via övrigt totalresultat. Därför överensstämmer årets resultat med 
totalresultatet. 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Varumärke 12 18 349 28 449 
Summa immateriella anläggningstillgångar  18 349 28 449 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 19 179 223 179 223 
Långfristiga fordringar hos koncernföretag  286 903 254 958 
Summa finansiella anläggningstillgångar  466 126 434 180 
Summa anläggningstillgångar  484 475 462 629 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  1 820 2 949 
Fordringar hos koncernföretag  749 578 
Övriga fordringar  1 902 513 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  701 650 
Summa kortfristiga fordringar  5 172 4 690 
    
Kassa och bank  561 156 
Summa omsättningstillgångar  5 733 4 846 
SUMMA TILLGÅNGAR  490 208 467 475 
    
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Bundet eget kapital 15   
Aktiekapital  2 268 2 268 
    
Fritt eget kapital    
Överkursfond  203 616 203 616 
Balanserat resultat  8 842 16 011 
Årets resultat  29 192 −7 169 
Summa fritt eget kapital  241 649 212 458 
Summa eget kapital  243 918 214 726 
    
Långfristiga skulder    
Obligationslån 16 224 559 247 497 
Summa långfristiga skulder  224 559 247 497 
    
Kortfristiga skulder    
Checkräkningskredit 16 16 080 – 
Leverantörsskulder  659 740 
Övriga skulder  371 184 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 4 622 4 328 
Summa kortfristiga skulder  21 731 5 252 
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  490 208 467 475 
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Totalt 
     
Ingående balans per 2023-01-01 2 268 203 616 16 011 221 895 
Årets resultat   −7 169 −7 169 
Utgående balans per 2023-12-31 2 268 203 616 8 842 214 726 
     
Ingående balans per 2024-01-01 2 268 203 616 8 842 214 726 
Årets resultat   29 192 29 192 
Utgående balans per 2024-12-31 2 268 203 616 38 034 243 918 
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MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 
  2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i tusen kronor (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
Rörelseresultat  −16 088 −24 326 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    
- Återläggning av avskrivningar  10 100 19 643 
- Övriga poster ej kassapåverkande  19 492 −12 116 
Erhållen ränta  43 811 23 429 
Erlagd ränta  43 022 −23 827 
Erhållen utdelning  −40 461 22 269 
Betald skatt  695 −1 072 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital  60 569 4 000 
    
Förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning kundfordringar  1 129 725 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar  −1 440 −493 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder  12 800 −80 
Ökning/minskning leverantörsskulder  −81 528 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  12 408 680 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  72 978 4 679 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten    
Ökning/minskning interna mellanhavanden  −32 117 294 
Utgivna lån, koncernbolag  – −254 958 
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel  – −34 
Återköp av obligationer  −36 350 – 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  −68 467 −254 697 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    
Upptagna lån  – 261 743 
Återföring av aktiverade finansieringskostnader  −3 650 −2 129 
Amortering av lån  – −16 250 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  −3 650 243 364 
    
Periodens kassaflöde  861 −6 654 
    
Likvida medel vid periodens början  156 7 074 
Kursdifferens i likvida medel  −456 −265 
Likvida medel vid periodens slut  561 156 

 

 

  19 
 



 

 

 

 

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTEN 
1. ALLMÄN INFORMATION 
Koncernens huvudsakliga verksamhet är att utveckla nätbaserade mötesplatser, så kallade ”communities” för 
användare av populära nätverksbaserade dataspel, samt även in-game-appar. Intäkterna genereras av 
internetbaserad annonsering i koncernens in-game-appar samt på de internetsajter som utgör mötesplatserna . 
Koncernen äger även ett YouTube-nätverk, Union for Gamers, där intäkter genereras av digital annonsering 
kopplat till våra Content Creators videos. 

Moderföretaget är ett publikt aktiebolag som är registrerat i Sverige och har sitt säte i Stockholm. Postadressen 
är Birger Jarlsgatan 2, 114 34 Stockholm. 

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (TSEK) om inte annat anges. 

De finansiella rapporterna har upprättats under förutsättning att koncernen bedriver sin verksamhet enligt 
fortlevnadsprincipen.  

2. SAMMANFATTNING AV VÄSENTLIGA REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan. 
Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges. 

2.1 GRUND FÖR RAPPORTERNAS UPPRÄTTANDE 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRIC-tolkningar 
sådana de antagits av EU för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2024. Moderföretaget upprättar sin 
redovisning enligt Årsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. 

Samtliga relevanta standarder och ändringar som trätt i kraft senast den 1 januari 2024 har tillämpats vid 
upprättandet av denna koncernredovisning. Dessa har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens 
finansiella ställning eller resultat. 

Vid tidpunkten för godkännandet av denna koncernredovisning har vissa nya eller ändrade standarder och 
tolkningar publicerats av IASB/IFRIC, men ännu inte trätt i kraft. Koncernen har inte valt att tillämpa någon av 
dessa standarder i förtid. Av de ännu inte tillämpade standarderna har ingen identifierats som, baserat på den 
information som är tillgänglig i dagsläget, förväntas ha någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella 
rapporter vid första tillämpning. 

2.2 KONSOLIDERINGSPRINCIPER 
Dotterföretag 
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett 
företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att 
påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från 
och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett 
dotterföretag utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar, skulder och de aktier som emitterats av koncernen. 
I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av en överenskommelse 
om villkorad köpeskilling.  

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna 
skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden per förvärvsdagen.  

Det belopp varmed köpeskilling överstiger verkligt värde på koncernens andel av identifierbara förvärvade 
nettotillgångar, redovisas som goodwill. 

2.3 OMRÄKNING AV UTLÄNDSK VALUTA 
Funktionell valuta och rapportvaluta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i Koncernen är värderade i den valuta som 
används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I 
koncernredovisningen används svenska kronor (SEK) som rapportvaluta, vilket också är Moderföretagets 
redovisningsvaluta. Funktionell valuta för det amerikanska dotterföretaget är USD, det kanadensiska USD och de 
franska EUR. 

Transaktioner och balansposter 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på 
transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och 
vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs redovisas i 
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resultaträkningen. Valutakursdifferenser på utlåning och upplåning redovisas i finansnettot, medan övriga 
valutakursdifferenser ingår i rörelseresultatet. 

Omräkning av utländska dotterföretag 
Vid upprättande av koncernredovisning omräknas koncernens utlandsverksamheters balansräkningar från deras 
funktionella valuta till svenska kronor baserat på balansdagens valutakurs. Resultaträkningen och övrigt 
totalresultat omräknas till periodens genomsnittskurs. De omräkningsdifferenser som uppstår redovisas via 
övrigt totalresultat mot omräkningsreserven i eget kapital. Den ackumulerade omräkningsdifferensen omförs 
och redovisas som en del i reavinst eller reaförlust i de fall utlandsverksamheten avyttras. Goodwill och 
justeringar till verkligt värde som är hänförliga till förvärv av verksamheter med annan funktionell valuta än 
svenska kronor behandlas som tillgångar och skulder i den förvärvade verksamhetens valuta och omräknas till 
balansdagens valutakurs. 

2.4 INTÄKTSREDOVISNING 
Koncernens rörelseintäkter härrör från annonsering på M.O.B.A Networks plattformar samt via videoreklam från 
YouTube-nätverket. Intäkterna redovisas exklusive mervärdesskatt och eventuella rabatter. Koncernen redovisar 
intäkter från försäljning av annonsytor på webbplatser och i våra appar och YouTube enligt IFRS 15 vid den 
tidpunkt då kontrollen över den avtalade annonsytan överförs till kunden. Eftersom koncernen varken har 
förutbetalda intäkter eller upplupna intäkter, redovisas intäkterna direkt i den period de uppkommer.  

Annonsförsäljningen utförs av en extern part som har ett explicit avtal med M.O.B.A Network för utförande av 
tjänsterna, där kunden har ett åtagande att sälja annonsplatser tillgängliga på M.O.B.A’s plattformar och M.O.B.A 
har ett åtagande att upprätthålla en teknik så att annonseringen kan genomföras. M.O.B.A erhåller en 
procentuell ersättning baserat på kundens intäkter från annonsförsäljningen. Kundens prissättning av 
annonsplatserna sker huvudsakligen genom att annonsköpare budar på tillgängliga annonsplatser, varvid 
högsta bud utgör den fasta ersättningen. Koncernens provision beräknas på budet som en fast ersättning. En 
intäkt redovisas i koncernen för den period då annonsplatserna har tillhandahållits och när intäktsbeloppet kan 
bedömas på ett tillförlitligt sätt samt att det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla 
M.O.B.A. Avräkning sker månadsvis och fakturering sker med 30–60 dagars betalningsvillkor. 

Videoförsäljningen sker via YouTube och i samband med visningar av våra Content Creators videos som de gör 
tillgängliga via YouTube.com. Content Creators är anslutna till vårt multi channel network Union for Gamers. 
Union for Gamers arbetar med att erbjuda tjänster till Content Creators inom områden som 
varumärkesutveckling, korsmarknadsföring, partnerhantering, hantering av digitala rättigheter, 
intäktsgenerering/försäljning och/eller målgruppsutveckling i utbyte mot en procentandel av annonsintäkterna 
från kanalen. Intäkterna från videoförsäljningen beräknas utav YouTube och sammanställs efter utgången av 
varje månad. En intäkt redovisas i koncernen den period då videoförsäljningen har tillhandahållits och när 
intäktsbeloppet kan bedömas på ett tillförlitligt sätt samt att det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar 
kommer att tillfalla M.O.B.A. Avräkning gentemot YouTube sker inom 30 dagar efter utgången av varje enskild 
månad.  

För intäkter enligt ovan beskrivna kategorier se not 6. 

Räntor och utdelningar  
Ränteintäkter och räntekostnader periodiseras med hjälp av effektivräntemetoden. Utdelningar redovisas vid 
den tidpunkt när rätten att erhålla betalning är fastställd. 

2.5 SEGMENTSRAPPORTERING 
Koncernen följer upp och rapporterar verksamheten i två segment, annonsering på webbsidor/in-game-appar 
samt annonsering på YouTube-nätverk. För djupare beskrivning av dessa segment se beskrivning under not 2.4 
Intäktsredovisning.  

2.6 LEASING 
Koncernen har enbart leasingavtal av mindre värde och med korta löptider för vilka leasingavgifterna 
kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Varken leasingavtal av lågt värde eller leasingavtal kortare än 12 
månader har tagits upp som skuld i balansräkningen enligt lättnadsreglerna i IFRS 16. 

Koncernens avtal för kontor är tillsvidare med en uppsägningstid tre månader från M.O.B.A.s sida. 
2.7 ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA 

Löner, sociala avgifter, bonus och andra kortfristiga ersättningar till anställda redovisas när den anställde har 
utfört tjänsten. Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. För dessa betalar koncernen avgifter till 
privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har 
inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader 
när de förfaller till betalning. 

2.8 AKTUELL OCH UPPSKJUTEN SKATT 
Årets skatt består av aktuell skatt och i förekommande fall uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen 
utom då den underliggande transaktionen redovisas i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital då den 
tillhörande skatteeffekten också redovisas på detta ställe. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det 
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skattepliktiga resultatet för perioden. Det skattepliktiga resultatet skiljer sig från det redovisade resultatet genom 
att det har justerats för ej skattepliktiga och ej avdragsgilla poster. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller 
erhållas avseende aktuellt år eventuellt justerat med aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten 
skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden, vilket innebär att uppskjutna skatteskulder redovisas i 
balansräkningen för alla temporära skillnader som uppkommer mellan det bokförda och det skattemässiga 
värdet på tillgångar och skulder. Om den temporära skillnaden uppkommit vid första redovisningen av tillgångar 
och skulder som utgör ett tillgångsförvärv, redovisas däremot inte uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar 
avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den omfattning det är 
troligt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattemässiga överskott. Uppskjuten skatt beräknas enligt 
lagstadgade skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den 
berörda uppskjutna skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden regleras. 

2.9 FINANSIELLA INSTRUMENT 
Finansiella tillgångar som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan lånefordringar, 
kundfordringar samt likvida medel. På skuldsidan återfinns lång- och kortfristiga låneskulder, samt 
leverantörsskulder. Koncernen innehar inga derivatinstrument.  

Klassificering och värdering av finansiella instrument 
Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella instrument i enlighet med IFRS 9. Samtliga finansiella 
instrument redovisas till verkligt värde, där värdeförändringar redovisas över resultatet. Klassificeringen grundar 
sig på företagets affärsmodell för hantering av de finansiella tillgångarna samt de kassaflödesegenskaper som 
tillgångarna har. 

I föregående års årsredovisning redovisade koncernen obligationer i egen bok som en finansiella placering. I år 
redovisas detta under posten Obligationslån i balansräkningen, vilket har medfört en reducering av den 
redovisade skulden. Justeringen avser både balansräkning för år 2023 samt 2024.  

Nedskrivning av finansiella tillgångar 
För koncernens kundfordringar och andra fordringar tillämpas den förenklade metoden för beräkning av 
förlustreserv. Metoden innebär att förväntade förluster under fordrans hela löptid används som utgångspunkt för 
förlustreserven. De förväntade kreditförlustnivåerna baserar sig på kundernas betalningshistorik och 
förlusthistorik de senaste åren, där koncernen inte haft några kreditförluster. 

Finansiella placeringar 
Koncernen har obligationer till ett värde om 5 MEUR i eget förvar som redovisas som minskning av koncernens 
utestående obligationslån. Obligationerna löper med rörlig ränta om 3 månaders EURIBOR plus 10,00 
procentenheter per år. Obligationen redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. 
Utgifter kopplade till utgivandet av obligationerna periodiseras över löptiden som finansiella kostnader i 
resultaträkningen. Obligationen redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan 
erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen 
fördelat över låneperioden med tillämpning av effektivräntemetoden. Valutakursdifferenser som uppkommer 
vid valutaomräkning redovisas i finansnettot 

Upplåning  
Som upplåning i koncernen redovisas i huvudsak obligationslån och övriga kreditfaciliteter. Upplåning redovisas 
inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet 
anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och 
återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av 
effektivräntemetoden. Upplåning tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats, annullerats eller 
på annat sätt upphört. Skillnaden mellan det redovisade värdet för en finansiell skuld (eller del av en finansiell 
skuld) som utsläckts eller överförts till en annan part och den ersättning som erlagts, inklusive överförda 
tillgångar som inte är kontanter eller påtagna skulder, redovisas i resultatet.  

Upplåning klassificeras som kortfristig skuld om koncernen inte har en rätt att skjuta upp betalningen av 
skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen. Vid bedömningen av klassificeringen beaktas eventuella 
villkor (kovenanter) som måste uppfyllas för att skulden ska förbli långfristig. 

Transaktionskostnader erlagda innan lån redovisas som förutbetalda kostnader och redovisas mot lånet när 
lånet verkställs i enlighet med IFRS 9. Därefter ingår transaktionskostnader som en del i effektivräntan 

Obligationslån 
M.O.B.A. placerade under 2023 ett seniort säkerställt obligationslån med en volym om 25 miljoner euro inom ett 
ramverk om 60 miljoner euro med en löptid om 3 år. I volymen om 25 miljoner euro har M.O.B.A. 5  miljoner euro 
i egen bok. Obligationerna löper med rörlig ränta om 3 månaders EURIBOR plus 10,00 procentenheter per år och 
emitterades till par. Obligationen redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. 
Utgifter kopplade till utgivandet av obligationerna periodiseras över löptiden som finansiella kostnader i 
resultaträkningen. Obligationen redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan 
erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen 
fördelat över låneperioden med tillämpning av effektivräntemetoden. Valutakursdifferenser som uppkommer 
vid valutaomräkning redovisas i finansnettot. 
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2.10  IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade 
avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. 

Immateriella anläggningstillgångar med bestämbar nyttjandeperiod skrivs av över nyttjandeperioden och testas 
för nedskrivning när det finns en indikation på att den immateriella tillgången kan ha ett lägre värde än vad som 
är redovisats efter avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över tillgångarnas uppskattade nyttjandeperioder och 
redovisas i koncernens rapport över totalresultat. 

Balanserade utvecklingskostnader 
Kostnader som uppkommit för att kunna använda en specifik webbplats eller teknisk plattform balanseras och 
redovisas i balansräkningen som balanserade utgifter för utvecklingskostnader. Direkt hänförbara utgifter 
balanseras som en del av tillgången och innefattar utgifter för anställda och en skälig del av indirekta kostnader.  

Följande kriterier ska uppfyllas för att utvecklingsutgifter ska balanseras: 

● Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas. 

● Företagets avsikt är att färdigställa tillgången för användning eller försäljning. 

● Det finns förutsättningar att använda eller sälja tillgången. 

● Det går att visa hur tillgången genererar troliga framtida ekonomiska fördelar.  

● Det finns tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja tillgångens utveckling. 

● Enheten kan göra en tillförlitlig beräkning av utgifterna. 

De balanserade utvecklingskostnaderna skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas. 
Avskrivningstiden uppgår normalt till 5 år. 

Teknisk plattform 
Koncernens tekniska plattformar som redovisas separat har förvärvats genom dotterbolag och skrivs av på 5-7 år. 
Kostnader för underhåll för plattformen kostnadsförs när de uppstår. 

Varumärken 
Immateriella tillgångar med obestämd nyttjandeperiod skrivs inte av, utan prövas årligen eller oftare om 
händelser eller ändringar i förhållanden indikerar på en möjlig värdeminskning, antingen enskilt eller på 
kassagenererande enhetsnivå. M.O.B.A. Network driver 25 community-webbplatser samt 2 in-game-appar där 
varje webbplats/app bedöms vara ett eget varumärke. Bolagets community-webbplatser och appar är inriktade 
mot välkända och etablerade dator- och konsolspelstitlar som utvecklas av andra bolag och som har funnits 
under en lång tid och bedöms bestå under en obestämbar framtid, varför även varumärkena bedöms ha en 
obestämbar nyttjandeperiod. Spelutvecklingen är helt frikopplad från bolaget. Bolagets communities bygger på 
att tillhandahålla plattformar där användarna själva kan skapa intressant innehåll, såsom spelstrategier, 
diskussioner om spel och esport och speltips och videoinnehåll. Koncernens in-game-appar riktar mot 2 av 
världens största spepltitlar och tillhandahåller spelarna med tips och råd innan spelet, under spelet samt efter 
spelet. Koncernens varumärken som bedöms ha en obestämd nyttjandeperiod avser mobafire.com, 
leaguespy.gg, counterstats.net, vaingloryfire.com, dotafire.com, smitefire.com, wildriftfire.com, farmfriends.gg, 
heroesfire.com, runeterrafire.com, artifactfire.com, owfire.com, hearthpwn.com, minecraftforum.net, 
minecraftstation.com, forzafire.com, overframe.gg, mtgsalvation.com, mmo-champion.com, diablofans.com, 
bluetracker.gg, mmorpg.com, resetera.com, Porofessorn App, porofessor.gg, leagueofgraphs.com, valofessor.gg 
samt Valofessor App. Utöver dessa varumärken driver bolaget även YouTube-nätverket Union for Gamers (UFG). 
Likt koncernens webbplatser bedöms varumärket UFG ha en obestämd nyttjandeperiod eftersom nätverkets 
intäkter genereras primärt av dess medlemmar. UFG som varumärke attraherar nya medlemmar samt 
bibehåller befintliga genom att erbjuda en uppskattade service till Content Creators på YouTube. Medlemmarna 
i sin tur skapar content utifrån vad som i dagsläget är aktuellt och intressant för deras publik, vilket uppdateras 
och förändras dagligen. Vår bedömning är att det utifrån dessa premisser inte går att sätta någon begränsad 
nyttjandeperiod på varken koncernens varumärken eller YouTube-nätverket.  

Goodwill 
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet vid förvärv av företag eller rörelser överstiger det 
verkliga värdet på de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstidpunkten. I förvärvsanalysen 
upptas förvärvade immateriella tillgångar, som exempelvis kundrelationer och varumärken, till marknadsvärde 
innan återstoden hänförs till goodwill. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minskat med eventuella 
nedskrivningar. Avskrivningar enligt plan görs inte, utan istället prövas nedskrivningsbehovet årligen eller oftare 
om det finns indikation på värdenedgång. 

2.11  NEDSKRIVNINGAR AV ICKE-FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod såsom goodwill och varumärken testas årligen för att 
identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill återförs inte. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar 
kvarvarande redovisat värde på goodwill och varumärke som avser den avyttrade enheten. 
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Materiella anläggningstillgångar och sådana immateriella tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på 
värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske 
inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger 
dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med 
försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på 
de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).  

En nedskrivning reverseras om det både finns indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och 
det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. 
Nedskrivning av goodwill med obestämbar nyttjandeperiod återförs dock aldrig. En reversering görs endast i 
den utsträckning som tillgångens redovisade värde efter återföring inte överstiger det redovisade värde som 
skulle ha redovisats, med avdrag för avskrivning där så är aktuellt, om ingen nedskrivning gjorts. 

2.12 EGET KAPITAL 
Eget kapital i koncernen består av följande poster: 

● Aktiekapital – representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier. 

● Övrigt tillskjutet kapital – tillskott som bolaget erhållit från aktieägarkretsen och som ej redovisas som 
aktiekapital. 

● Reserver – består av omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska dotterbolag 

● Ackumulerat resultat inkl. årets resultat – motsvaras av de ackumulerade vinster och förluster som 
genererats totalt i koncernen.  

Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier eller optioner redovisas, netto efter 
skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden. 

2.13  EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
En eventualförpliktelse redovisas när det finns en möjlig förpliktelse som härrör från inträffade händelser och 
vars förekomst kommer att bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger 
inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller när det finns en befintlig förpliktelse som härrör från 
inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett 
utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas 
med tillräcklig tillförlitlighet. 

2.14  KASSAFLÖDESANALYS 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Detta innebär att kassaflöden från den löpande 
verksamheten redovisas genom att resultatet justeras med transaktioner som inte medfört in- eller 
utbetalningar samt för intäkter och kostnader som hänförs till investerings- och/eller 
finansieringsverksamhetens kassaflöden. 

2.15  MODERBOLAGETS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Moderbolaget tillämpar samma principer som koncernen, förutom att moderbolagets redovisning är upprättad i 
enlighet med RFR 2. Redovisning för juridiska personer och uttalanden från Rådet för finansiell rapportering. 
Avvikelserna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper motiveras av de begränsningar 
årsredovisningslagen (ÅRL) medför i tillämpningen av IFRS i moderbolaget samt de beskattningsregler som 
möjliggör en annan redovisning för juridisk person än för koncernen. 

Moderföretaget använder de uppställningsformer som anges i Årsredovisningslagen, vilket bland annat medför 
att en annan presentation av eget kapital tillämpas. 

Aktier i dotterföretag och fordringar på koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för 
eventuella nedskrivningar. När det finns en indikation på att aktier och andelar i dotterbolag eller fordringar på 
koncernföretag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre än det redovisade värdet 
görs en nedskrivning. För aktier i dotterbolag redovisas nedskrivningar i posten Resultat från andelar i 
koncernföretag. I anskaffningsvärdet för andelar i dotterföretag inkluderas transaktionskostnader. I 
koncernredovisningen kostnadsförs transaktionsavgifter i den period de uppkommer. 

3. FINANSIELL RISKHANTERING 
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker. Det övergripande målet för den finansiella 
riskhanteringen är att minimera riskerna för negativ påverkan på koncernens resultat. 

Riskhanteringen sköts enligt riktlinjer som fastställts av styrelsen. I riskfunktionen ingår att identifiera, utvärdera 
och säkra finansiella risker.  

3.1 FINANSIERINGSRISK 
Koncernen arbetar aktivt för att nå en låg refinansieringsrisk i förhållande till prissättning på marknaden, det vill 
säga bästa möjliga finansnetto inom givna riskramar. För att minimera finansieringsrisken arbetar ledningen 
med att garantera finansiering inför alla större investeringar. Styrelsen fastställer löpande nivån för 
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kapitalbindning i låneportföljen. Ledningen upprättar löpande prognoser för koncernens likviditet på basis av 
förväntade kassaflöden. 

3.2 RÄNTERISK 
Koncernen är exponerad för ränterisk genom sina räntebärande skulder. Ränterisken uppstår från potentiella 
förändringar i marknadsräntor, vilket kan påverka koncernens räntekostnader och kassaflöden. 

Koncernen har ett säkerställt obligationslån om totalt 282 MSEK, varav 57 MSEK innehas av koncernen själv, vilket 
innebär att den utestående nettoskulden uppgår till 225 MSEK. Obligationslånet löper med en fast komponent 
om 10 % samt en rörlig komponent kopplad till 3-månaders EURIBOR, vilket innebär att koncernens 
räntekostnader påverkas av förändringar i marknadsräntor inom euroområdet. 

Eftersom en del av räntan är rörlig, innebär en förändring i 3M EURIBOR en direkt påverkan på koncernens 
räntekostnader och resultat. För att bedöma känsligheten har en analys genomförts där EURIBOR-räntan 
justeras med +/- 1 procentenhet. 

Koncernen    
Belopp i TSEK Förändring i ränta Påverkan på räntekostnader Påverkan på resultat efter skatt 
Ökning av marknadsräntan + 1,0 procentenhet 2 297 2 297 
Minskning av marknadsräntan - 1,0 procentenhet −2 297 −2 297 

 

Koncernen övervakar regelbundet ränteutvecklingen och utvärderar behovet av räntehedging eller andra 
åtgärder för att hantera potentiella ränterisker. 

3.3 KREDIT- OCH MOTPARTSRISK 
Koncernen eftersträvar att arbeta främst med etablerade kunder med dokumenterad betalningsförmåga och 
konkurrenskraftig verksamhet. Kredit och motpartsrisk bedöms som låg. 

3.4 VALUTARISK 
Koncernen har exponering för valutakursförändringar främst relaterat till USD och EUR. Denna exponering avser 
främst monetära finansiella tillgångar och skulder såsom kundfordringar, leverantörsskulder samt likvida medel. 
Koncernens verksamhet bedrivs huvudsakligen i USA, Kanada och Frankrike. All försäljning och nästan alla 
kostnader är i USD och endast mindre belopp i SEK, EUR respektive CAD. Koncernens nettoskuld är till största 
delen i EUR. Moderbolagets verksamhet bedrivs i SEK med investeringar i dotterföretag och upplåning i EUR. 
Koncernledningen övervakar valutakursförändringar kontinuerligt och agerar därefter.  

Koncernens riskexponering i form av nettotillgångar i respektive valuta vid rapportperiodens slut var enligt 
följande: 

Koncernens nettotillgångar per valuta   
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
USD 253,315 263,064 
EUR 111,120 246,273 
CAD 1,876 3,384 
Summa 366,311 512,721 

 

En förändring av valutakursen på USD med +/- 5 procent i förhållande till SEK allt annat oförändrat skulle påverka 
koncernens ställning kapital med 13 (13) MSEK. En förändring av valutakursen på EUR med +/- 5 procent i 
förhållande till SEK allt annat oförändrat skulle påverka koncernens ställning kapital med 6 (12) MSEK.  

Den största enskilda valutarisken för koncernen är obligationslånen som är utställda i EUR. En 
valutakursförändring på 5% skulle förändra obligationsnettot med 12 (13) MSEK. Samtliga investeringar 
finansierade med obligationerna är gjorda i EUR varför risken på totalen balanseras.  

3.5 LIKVIDITETSRISK 
Likviditetsrisk avser risken att koncernen inte har tillräckliga likvida medel eller tillgång till finansiering för att 
möta sina betalningsförpliktelser vid förfall, vilket kan påverka verksamheten negativt. Koncernen hanterar 
denna risk genom en strukturerad likviditetsplanering, vilken syftar till att säkerställa att tillräckliga likvida medel 
och kreditfaciliteter finns tillgängliga för att finansiera såväl löpande verksamhet som planerade investeringar. 

För att identifiera och hantera likviditetsrisker uppdateras likviditetsprognoser löpande, och koncernledningen 
övervakar aktivt likviditetssituationen för att kunna vidta nödvändiga åtgärder i god tid. 
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Koncernen har ett obligationslån om 287 MSEK som löper till den 26 maj 2026. Lånet har en fast ränta om 10% 
plus en rörlig del motsvarande 3M EURIBOR som per 2024-12-31 uppgick till 3,022%.  Räntebetalningar sker 
kvartalsvis. Lånet är säkrat och omfattas av finansiella kovenanter, vilka vid balansdagen var uppfyllda. Koncernen 
övervakar kontinuerligt sina finansieringsmöjligheter och utvärderar alternativ för refinansiering inför 
förfallodatumet. 

Tabellen nedan visar en sammanställning av koncernens odiskonterade kassaflöden från finansiella skulder, 
fördelade efter förfallotidpunkter, baserat på kontrakterade avtalsvillkor vid balansdagen. Kapitalbelopp som 
förfaller inom 12 månader överensstämmer med redovisade belopp, då diskonteringseffekten bedöms vara 
oväsentlig. 

För skulder i utländsk valuta samt för skulder med rörlig ränta har framtida kassaflöden uppskattats baserat på 
de valutakurser och räntesatser som gällde på balansdagen.  

Koncernen     
Belopp i TSEK Mindre än 1 år Mellan 1 och 2 år Mellan 2 och 5 år Mer än 5 år 
Per 31 december 2024     
Säkerställda obligationslån -29,915 -244,688 – – 
Leverantörsskulder och övriga skulder 60,830 – – – 
Totalt 30,915 -244,688 – – 
     
Per 31 december 2023     
Säkerställda obligationslån 9,845 9,845 261,240 – 
Leverantörsskulder och övriga skulder 62,756 – – – 
Totalt 72,601 9,845 261,240 – 
     
Moderföretaget     
Belopp i TSEK Mindre än 1 år Mellan 1 och 2 år Mellan 2 och 5 år Mer än 5 år 
Per 31 december 2024     
Säkerställda obligationslån -29,915 -244,688 – – 
Leverantörsskulder och övriga skulder 21,361 – – – 
Totalt -8,555 -244,688 – – 
     
Per 31 december 2023     
Säkerställda obligationslån 9,845 9,845 261,240 – 
Leverantörsskulder och övriga skulder 5,252 – – – 
Totalt 15,097 9,845 261,240 – 

 

Koncernen har en checkräkningskredit om 28 MSEK, varav 16 MSEK nyttjas per 2024-12-31. Koncernen har 
därmed en outnyttjad del av checkräkningskrediten som uppgår till 12 MSEK. Den nyttjade delen av koncernens 
checkräkningskredit redovisas under leverantörsskulder och övriga skulder i ovan tabell.  

4. HANTERING AV KAPITAL 
Målet avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, i syfte att 
generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter, samt att upprätthålla en optimal 
kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapital nere. 

Koncernens upplåning är föremål för finansiella kovenanter, vilket innebär att vissa finansiella nyckeltal måste 
uppfyllas för att lånevillkoren ska förbli oförändrade. De säkerställda obligationerna har kovenanter kopplade till 
skuldsättningsgrad, vilka koncernen uppfyller till fullo under 2024. 

Som en del av lånevillkoren måste koncernen uppfylla specifika krav relaterade till skuldsättningsgrad, 
räntetäckningsgrad och likviditet. Om dessa kovenanter inte uppfylls kan det leda till att långivarna har rätt att 
kräva omedelbar återbetalning av lånen, omförhandling av villkoren eller ställa krav på ytterligare säkerheter. 
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Vid utgången av 2024 uppfyllde koncernen samtliga gällande kovenanter, och det föreligger ingen omedelbar 
risk för avtalsbrott. Koncernen övervakar regelbundet efterlevnaden av kovenanter för att säkerställa fortsatt 
regelefterlevnad och minimera risken för finansiella konsekvenser kopplade till dessa åtaganden. 

I syfte att bibehålla eller modifiera kapitalstrukturen kan M.O.B.A justera den utdelning som betalas till 
aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja av tillgångar för att minska sina 
skulder eller återbetala sina skulder om så krävs.  

På samma sätt som andra företag i branschen bedömer koncernen kapitalet på basis av skuldsättningsgraden. 
Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning 
(omfattande posterna Kortfristig upplåning och Långfristig upplåning i koncernens balansräkning, inklusive 
upplåning från ägare, finansiella leasingavtal samt räntederivat kopplade till upplåningen) med avdrag för likvida 
medel. Totalt kapital beräknas som Eget kapital i koncernens balansräkning plus nettoskulden.  

Skuldsättningsgraden per den 31 december 2024 i koncernen var som följer: 2024-12-31 2023-12-31 

Långfristig upplåning, netto 224,559 247,497 

Nyttjad checkräkningskredit 16,080 – 

Avgår: likvida medel -34,911 -49,249 
Nettoskuld 205,728 198,248 
Totalt eget kapital 326,365 308,151 
Summa kapital 120,638 109,903 

   

Nettoskuldsättningsgrad 63% 64% 

 
5. VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR SAMT VÄSENTLIGA 

OSÄKERHETSFAKTORER VID TILLÄMPNING AV KONCERNENS REDOVISNINGSPRINCIPER 
Vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter görs uppskattningar och bedömningar som påverkar 
redovisade värden av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa uppskattningar och bedömningar 
utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet samt andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida 
händelser. Då uppskattningar alltid innehåller en viss osäkerhet kan det faktiska utfallet avvika från initialt 
bedömda värden. 

Enligt IAS 1.125–133 redovisas här de viktigaste uppskattningarna och de mest väsentliga osäkerhetsfaktorerna 
separat. 

5.1 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR 

5.1.1 RÖRELSEFÖRVÄRV OCH VÄRDERING TILL VERKLIGT VÄRDE 
Vid rörelseförvärv krävs uppskattningar av verkligt värde på de förvärvade tillgångarna och skulderna. 
Koncernen använder olika värderingstekniker, där framför allt beräkning av villkorade köpeskillingar 
bygger på prognoser om framtida lönsamhet. Ett uppskattat verkligt värde kan skilja sig från det 
faktiska priset som skulle kunna uppnås vid en affärsmässig transaktion på balansdagen. 

Vid 2024-12-31 uppgick villkorade köpeskillingar till 0 (88) MSEK. 

5.1.2 NEDSKRIVNING OCH NYTTJANDEPERIOD FÖR IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 
Vid bedömning av nedskrivningsbehov beräknar koncernen återvinningsvärdet för varje 
kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöden och en lämplig 
diskonteringsränta. 

Viktiga uppskattningar inkluderar: 
● Prognoser för framtida intäkter och rörelsemarginaler. 
● Bedömning av diskonteringsräntor, utgår marknadsförutsättningar. 
● Konkurrens- och marknadsutveckling inom bolagets segment. 

 
Eventuella avvikelser i dessa faktorer kan påverka nedskrivningsbehovet av immateriella tillgångar. Se 
vidare not 12 för detaljer om nedskrivningsprövningar. 
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5.1.3 ANVÄNDNING AV BEDÖMNINGAR VID UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR 
Koncernen gör uppskattningar av framtida skattepliktiga resultat för att kunna fastställa värdet på 
uppskjutna skattefordringar. Dessa uppskattningar bygger på framtida lönsamhetsprognoser, där 
eventuella förändringar i marknadsförutsättningar kan påverka utfallet. 

5.2 VÄSENTLIGA OSÄKERHETSFAKTORER 

5.2.1 MARKNADS- OCH VALUTARISKER 
Koncernen är exponerad för valutakursförändringar i EUR och USD, vilka kan påverka både intäkter och 
kostnader. Förändringar i makroekonomiska faktorer såsom ränteläge, inflation och 
konjunkturförändringar kan också påverka bolagets annonsintäkter och kostnader för server- och 
IT-drift. 

Koncernen övervakar valutakursutvecklingen och utvärderar löpande behovet av 
valutasäkringsstrategier. 

5.2.2 FÖRÄNDRINGAR I ANNONSMARKNADEN OCH EFTERFRÅGAN PÅ DIGITALA 
ANNONSYTOR 

Bolagets intäkter är beroende av utvecklingen inom digital annonsering, där faktorer såsom: 

● Regulatoriska förändringar (till exempel restriktioner för digital spårning av användare). 
● Teknologiska förändringar (till exempel plattformsvillkor från större aktörer som Google och 

Apple). 
● Konjunkturläge som påverkar annonsörers investeringsvilja. 

Dessa faktorer kan ha en direkt inverkan på bolagets intäkter, varför koncernen arbetar aktivt med att 
diversifiera affärsmodellen och bredda intäktskällorna. 

5.2.3 RÄTTSLIGA OCH REGULATORISKA RISKER 
Koncernen verkar på flera marknader där förändringar i lagstiftning, dataskyddsregler (t.ex. GDPR) och 
skatteregler kan påverka bolagets affärsmodell. Eventuella förändringar kan kräva anpassningar i 
verksamheten, vilket kan innebära ökade kostnader eller förändrade intäktsmöjligheter. 

6. SEGMENTSRAPPORTERING 
M.O.B.A. delar in verksamheten i två segment efter hur verksamheten följs upp av ledning och styrelse: 
Annonsintäkter samt Videointäkter som följs upp var för sig av koncernens högste beslutsfattare. Den högste 
verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelningen av resurser och bedömning av 
rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som den verkställande direktören (VD). 
Den regelbundna interna resultatrapportering som sker till VD och som uppfyller kriterierna för att utgöra ett 
segment sker för dessa två segment. 

Därutöver har koncernen gemensamma kostnader som inte går att hänföra direkt till ett specifikt segment. 
Fördelningen mellan segmenten sker enligt nedan.  

Koncernen följer inte upp skatt, tillgångar och skulder på segmentnivå. 

 Annonsintäkter Videointäkter Koncernengemensamt Koncernen 
 2024-01-01 2023-01-01 2024-01-01 2023-01-01 2024-01-01 2023-01-01 2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
Nettoomsättning 111 007 76 816 210 057 196 338 – – 321 064 273 154 
Aktiverat arbete 11 584 7 614 – – – – 11 584 7 614 
Övriga rörelseintäkter 1 118 58 181 – – – – 1 118 58 181 
Direkta kostnader −27 151 −18 415 −197 224 −182 985 – – −224 375 −201 400 
Rörelsekostnader −29 696 −23 736 −5 675 −8 114 −12 380 −15 898 −47 751 −47 749 
Av- och nedskrivningar −23 413 −52 523 – – – – −23 413 −52 523 
Rörelseresultat 43 449 47 937 7 158 5 239 −12 380 −15 898 38 228 37 277 
 
Bolaget använder sig av tredjeparts-samarbeten för att sälja sina annonsytor på webbsidorna och i apparna 
(Annonsintäkter) samt YouTube (Videointäkter) för att sälja reklam i våra Content Creators reklampauser. Bolaget 
har ett antal tredjeparts-samarbeten där bolagens hemvist i huvudsak är USA och Israel. Bolaget följer ej upp på 
detaljnivå, så som sidvisning på webben eller visningar på YouTube, till vilken kundkategori eller land som 
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försäljningen skett till. Därför presenteras inte heller sådana data i denna rapport.  Under räkenskapsåret har 
bolaget haft tre enskilda kunder vars intäkter uppgår till mer än 10% av den totala omsättningen. 

● En kund står för 13% av koncernens intäkter, vilka är hänförliga till segmentet Annonsintäkter. 
● En annan kund står för 20% av koncernens intäkter, vilka också är hänförliga till segmentet 

Annonsintäkter. 
● En tredje kund står för 66% av koncernens intäkter, vilka är hänförliga till segmentet Videointäkter. 

Den sammanlagda omsättningen från dessa kunder uppgår till 316 MSEK. 

Intäktsmässigt ser fördelningen bland våra tredjeparts-samarbeten ut enligt nedan:  

Koncernens försäljning per land   
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
USA 257 920 214 021 
Storbritannien – 21 699 
Israel 63 144 37 434 
Summa 321 064 273 154 
   
Koncernens försäljning per land   
i procent (%) 2024-12-31 2023-12-31 
USA 80% 78% 
Storbritannien 0% 8% 
Israel 20% 14% 
Summa 100% 100% 
 
7. ÖVRIGA INTÄKTER 
Koncernen 2024-01-01 2023-01-01 

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

Övriga intäkter   

Förändring verkligt värde, tilläggsköpeskilling 90 857 57 145 

Nedskrivning Goodwill −90 857  

Övrigt 1 118 1 036 
Summa Övriga intäkter 1 118 58 181 

 

8. ERSÄTTNING TILL REVISORER 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt 
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av 
sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är indelat på skattekonsultationer respektive andra uppdrag. 

Koncernen och moderbolaget 2024-01-01 2023-01-01 

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

Grant Thornton   

Revisionsuppdrag 1 091 1 400 
Summa 1 091 1 400 
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9. ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA SAMT UPPLYSNINGAR OM PERSONAL 
För verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid enligt 
gängse gällande regler, som längst 6 månader.  

Ersättningar till anställda 2024-01-01  2023-01-01  
Belopp i TSEK 2024-12-31  2023-12-31  

Koncernen och moderföretaget 
Löner och andra 

ersättningar  
Löner och andra 

ersättningar  
Styrelseledamöter och verkställande direktörer 
moderföretaget 1 673  1 715  
Övriga anställda moderföretaget 2 746  1 760  
Verkställande direktör dotterföretag 1 773  1 712  
Övriga anställda dotterföretag 4 028  4 073  
Sociala avgifter moderföretaget 1 385  1 083  
Sociala avgifter dotterföretag 916  866  
Summa 12 521  11 209  
     
 2024-01-01  2023-01-01  
Medelantal anställda 2024-12-31  2023-12-31  

Koncernen och moderföretaget 
Medelantal 

anställda Varav män 
Medelantal 

anställda Varav män 
Moderföretaget, Sverige 4 100% 3 100% 
Totalt i moderföretaget 4 100% 3 100% 
     
Dotterbolag     
CriticalClick Network Inc. – – – – 
Magic Find Inc. 4 75% 5 80% 
Wargraphs SAS 1 100% 1 100% 
Koncernen totalt 9 88% 9 88% 
     
 2024-01-01  2023-01-01  

Medelantal anställda per land 2024-12-31  2023-12-31  

Sverige 4  3  

USA 4  5  

Frankrike 1  1  
Koncernen totalt 9  9  
     

Könsfördelning för styrelseledamöter och 2024-01-01  2023-01-01  

övriga ledande befattningshavare 2024-12-31  2023-12-31  

Koncernen 
Antal på 

balansdagen 
Varav 

kvinnor 
Antal på 

balansdagen 
Varav 

kvinnor 
Styrelseledamöter 4 1 5 1 
Verkställande direktörer 1 – 1 – 
Koncernen totalt 5 1 6 1 
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Moderföretaget     

Styrelseledamöter 4 1 5 1 
Verkställande direktörer 1 – 1 – 
Moderföretaget totalt 5 1 6 1 
     

Ersättning till ledande befattningshavare 2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
Fredrik Burvall, tidigare styrelseordförande 55 156 
Henrik Henriksson, tidigare styrelseledamot 33 85 
Maria Grimaldi 75 75 
Jonas Bertilsson, nuvarande styrelseordförande 138 75 
Manfred Gottschlich 75 75 
Mikael Gottschlich   57 – 
Anders Ribbing, nuvarande verkställande direktör 735 – 
Björn Mannerqvist, tidigare verkställande direktör 1 212 1 212 
Övriga ledande befattningshavare * 1 982 1 762 
Summa 4 362 3 440 

 

Övriga ledande befattningshavare avser koncernens ledningsgrupp som varit formellt sammansatt och 
beräknad sedan april 2023.  Ledningsgruppen består förutom av koncernens VD av koncernens COO, CFO och 
CRO.  

Pension 
Koncernen har inga pensionsavtal för ledning eller anställda, var och en har möjlighet att omdisponera sin 
inkomst till pension inom givna ramar. 

Incitamentsprogram 
Inga incitamentsprogram löper vid utgången av år 2024. 

10. FINANSIELLA INTÄKTER OCH FINANSIELLA KOSTNADER 
Koncernen - finansiella poster 2024-01-01 2023-01-01 

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

Finansiella intäkter   

Ränteintäkter 5 155 1 903 

Resultat från övriga värdepapper 2 430 – 

Valutakurseffekter – – 
Summa finansiella intäkter 7 584 1 903 

   

Finansiella kostnader   

Räntekostnader −44 222 −27 403 

Valutakurseffekter −387 −51 
Summa finansiella kostnader −44 608 −27 453 

   

Summa finansiella poster −37 024 −25 550 
  31 

 



 

 

 

 

 
 
Moderbolaget - finansiella poster 2024-01-01 2023-01-01 

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

Resultat från andelar i koncernföretag   

Resultat från M.O.B.A. France S.A.S. 27,603 – 

Resultat från Magic Find Inc. 10,998 18,498 

Resultat från CriticalClick Network Inc. 5,210 3,771 
Summa resultat från andelar i koncernföretag 43,811 22,269 

   

Ränteintäkter och liknande resultatposter   

Ränteintäkter från M.O.B.A. France S.A.S. 37,867 21,805 

Ränteintäkter från externa parter 5,155 1,903 

Valutakursvinster 59,952 45,830 

Realisationsvinst vid köp av obligationer 2,430 – 
Summa resultat från andelar i koncernföretag 105,404 69,538 

   

Räntekostnader och liknande resultatposter   

Räntekostnader till koncernbolag – -80 

Räntekostnader till externa parter -44,222 -27,403 

Valutakursförluster -60,408 -46,095 
Summa resultat från andelar i koncernföretag -104,630 -73,578 

   

Resultat från finansiella poster 44,586 18,229 

 
11. SKATT 
Skatt 2024-01-01 2023-01-01 
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Aktuell skatt för året −5 286 −6 091 
Uppskjuten skattekostnad avseende temporära skillnader 3 135 2 075 
Summa inkomstskatt −2 151 −4 016 
   
 2024-01-01 2023-01-01 
Moderföretaget 2024-12-31 2023-12-31 
Aktuell skatt för året – – 
Effekt av moderbolagets skattejusterande poster – – 
   
Summa skatt på årets resultat – – 
   
Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande: 
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 2024-01-01 2023-01-01 
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Resultat före skatt 1 193 11 727 
Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats 20,6% (20,6%) −246 −2 416 
Ej avdragsgilla kostnader −23 −1 170 
Effekt av moderbolagets skattejusterande poster – – 
Effekt av beskattning i dotterföretag −1 883 −431 
Justering aktuell skatt avseende tidigare år – – 
Inkomstskatt −2 151 −4 016 
   
 2024-01-01 2023-01-01 
Moderföretaget 2024-12-31 2023-12-31 
Resultat före skatt 28 497 −6 098 
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%) – – 
Ej skattepliktiga intäkter 9 025 4 587 
Ej avdragsgilla kostnader −23 −1 170 
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats −9 002 −3 417 
Skatt på årets resultat – – 
   

Uppskjutna skatteskulder   

Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Uppskjutna skatteskulder   

Varumärken 59 502 56 091 
Tekniska Plattform 26 725 30 191 
Balanserade utvecklingsutgifter 5 103 3 702 
Summa uppskjutna skatteskulder 91 330 89 984 
   

Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är följande:   

Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Vid årets början 89 984 28 948 
Effekt av rörelseförvärv – 66 980 
Redovisning i resultaträkningen 3 135 2 075 
Valutakursdifferenser −1 789 −8 017 
Vid årets slut 91 330 89 984 
   

Skattesatser 2024-01-01 2023-01-01 
i procent (%) 2024-12-31 2023-12-31 
Sverige 20,6% 20,6% 
USA 21,0% 21,0% 
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Kanada 27,0% 27,0% 
Franrike 25,0% 25,0% 
   
Koncernen är verksam i olika länder och är därför föremål för olika inkomstskattesatser: 
Koncernens underskottsavdrag 2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
Sverige 51 007 35 513 
USA – – 
Kanada – – 
Frankrike 1 440 – 

 

Vid räkenskapsårets slut fanns sparade skattemässiga underskottsavdrag om totalt 52 446 (35 513) TSEK i 
koncernen. Av det sparade underskottsavdraget ligger 51 006 TSEK i det svenska moderbolaget. Resterande del 
av underskottet ligger i dotterbolaget M.O.B.A. France S.A.S och uppgår till 1 440 TSEK, detta belopp redovisas i 
koncernens balansräkning under posten Uppskjuten skattefordran. För underskott i Sverige föreligger ingen 
tidsbegränsning. Uppskjuten skattefordran på sparade underskottsavdrag i det svenska moderbolaget har 
utifrån koncernens finansiella situation ej åsatts något värde i balansräkningen. 

12. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Koncernen 
2024-12-31 Balanserade     

Koncernen utvecklings-   Teknisk  

Beloppp i TSEK arbeten Varumärken Goodwill plattform Summa 

Koncernen      

Ingående anskaffningsvärde 25 630 290 484 309 467 135 788 761 369 

Investeringar 11 584 – – – 11 584 

Omräkningsdifferenser 1 780 14 175 18 268 5 256 39 479 
Utgående anskaffningsvärde 38 995 304 659 327 735 141 044 812 433 

      

Ingående av- och nedskrivningar −10 443 −10 045 −26 795 −14 835 −62 118 

Omräkningsdifferenser −648 – −2 553 −1 978 −5 178 

Årets av- och nedskrivningar −6 245 – −90 857 −17 168 −114 270 
Utgående avskrivningar −17 335 −10 045 −120 204 −33 981 −181 565 

      

Utgående redovisat värde 21 660 294 614 207 531 107 063 630 868 

      

2023-12-31 Balanserade     

Koncernen utvecklings-   Teknisk  

Beloppp i TSEK arbeten Varumärken Goodwill plattform Summa 

Koncernen      

Ingående anskaffningsvärde 18 856 165 790 131 842 8 318 324 806 

Investeringar 7 614 134 440 190 655 133 501 466 211 
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Omräkningsdifferenser −840 −9 746 −13 031 −6 031 −29 648 
Utgående anskaffningsvärde 25 630 290 484 309 467 135 788 761 369 

      

Ingående av- och nedskrivningar −6 429 – – −4 066 −10 495 

Omräkningsdifferenser 339 – – 563 901 

Årets av- och nedskrivningar −4 352 −10 045 −26 795 −11 331 −52 523 
Utgående avskrivningar −10 443 −10 045 −26 795 −14 835 −62 118 

      

Utgående redovisat värde 15 188 280 439 282 672 120 953 699 252 

 
I enlighet med IAS 38 redovisas utvecklingsutgifter som en immateriell tillgång när de uppfyller kriterierna för 
aktivering. För koncernen avser de balanserade utvecklingsarbetena främst investeringar i utveckling av våra 
hemsidor och in-game-appar. 

De immateriella tillgångar som aktiverats inom koncernen är hänförliga till utvecklingsarbeten som syftar till att 
förbättra användarupplevelsen, funktionaliteten och prestandan hos våra digitala plattformar. Dessa tillgångar 
genererar framtida ekonomiska fördelar genom ökad användarengagemang, intäktsgenerering och skalbarhet. 

Aktiveringen av utvecklingskostnader sker endast när samtliga kriterier i IAS 38.57 är uppfyllda, inklusive teknisk 
genomförbarhet, sannolikhet för framtida ekonomiska fördelar samt tillgångens identifierbarhet.  
M.O.B.A undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för immateriella tillgångar med 
obestämbar nyttjandeperiod samt vid indikation att det skulle kunna finnas nedskrivningsbehov av andra 
immateriella tillgångar, i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs i not 2.11 Nedskrivningar av 
icke-finansiella anläggningstillgångar. Återvinningsvärdet för alla kassagenererande enheter har fastställts 
genom beräkning av nyttjandevärde, vilket är baserat på framtida kassaflöden som diskonterats. För dessa 
beräkningar måste vissa uppskattningar göras. De diskonterade kassaflödena är baserade på budget för 2025 
och prognoser för 2025 till 2029, en prognosperiod om 5 år. Bortom prognosperioden har utgångspunkten varit 
en tillväxttakt om 2 procent per år.  

Under året har koncernen genomfört nedskrivningar av goodwill om 91 MSEK inom segmentet 
Annonsförsäljning samt justerat värdet på den tidigare redovisade tilläggsköpeskillingen för Wargraphs. 

Den uteblivna tilläggsköpeskillingen (earn-out) för de tidigare ägarna av Wargraphs baserades på högt ställda 
målsättningar som skulle utlösa dessa utbetalningar. Dessa mål uppnåddes inte, men det är viktigt att 
understryka att Wargraphs har presterat väl under 2024, även om det fortsatt finns potential att utveckla dess 
tillgångar, där Porofessor-appen är den mest betydande. Som en följd har koncernen bokfört bort tillgången och 
samtidigt skrivit ned motsvarande skuld, vilket innebär att transaktionen nu är helt reglerad i balansräkningen. 

Efter denna nedskrivning uppgår Wargraphs kvarvarande återvinningsvärde i koncernen till 273 MSEK. 

För att extrapolera kassaflöden bortom prognosperioden har en tillväxttakt om 2 procent antagits. Vid 
nuvärdesberäkning av uppskattade framtida kassaflöden har en diskonteringsränta om 12,2 (13,3) procent 
använts för övriga av koncernens tillgångar. Den diskonteringsränta som används anges efter skatt och 
återspeglar specifika risker som gäller för den marknad M.O.B.A verkar inom. Utifrån de antaganden som har 
gjorts vid beräkning av nyttjandevärde har något nedskrivningsbehov på övriga av koncernens tillgångar inte 
identifierats per den 31 december 2024.  

Känslighetsanalys 
En känslighetsanalys visar att kvarstående värde för goodwill och varumärken för alla kassagenererande enheter 
fortsatt skulle försvaras om diskonteringsräntan skulle höjas med 1 procentenhet eller den årliga tillväxttakten 
eller EBITDA-marginalen skulle sänkas med 1 procentenhet. 

Det totala beloppet för utgifter för utvecklingsprojekt som aktiverats under året uppgick till 11 584 (7 614) TSEK.  

 

 

Moderbolaget 
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2024-12-31 - Moderbolaget Varumärken Summa 

Moderbolaget   

Ingående anskaffningsvärde 60 544 60 544 
Utgående anskaffningsvärde 60 544 60 544 

   

Ingående avskrivningar −32 095 −32 095 

Årets nedskrivningar – – 

Årets avskrivningar −10 100 −10 100 
Utgående avskrivningar −42 195 −42 195 

   

Utgående redovisat värde, netto 18 349 18 349 

   

2023-12-31 - Moderbolaget Varumärken Summa 

Moderbolaget   

Ingående anskaffningsvärde 60 544 60 544 
Utgående anskaffningsvärde 60 544 60 544 

   

Ingående avskrivningar −12 452 −12 452 

Årets nedskrivningar −7 534 −7 534 

Årets avskrivningar −12 109 −12 109 
Utgående avskrivningar −32 095 −32 095 

   

Utgående redovisat värde, netto 28 449 28 449 
 

13. FINANSIELLA PLACERINGAR 
I samband med upprättandet av bokslutet har en omklassificering av tidigare redovisade finansiella tillgångar 
gjorts till posten Obligationslån. För 2024 resulterade omklassificeringen i en minskning av balansräkningen 
med 57 MSEK, medan effekten för 2023 uppgick till 21 MSEK. 

Denna justering har genomförts i enlighet med IFRS-regelverket och syftar till att säkerställa en mer korrekt och 
transparent presentation av bolagets finansiella ställning. Omklassificeringen bidrar även till en mer exakt 
bedömning av bolagets nettoskuld, vilket i sin tur underlättar analysen och jämförelsen av bolagets 
kapitalstruktur. 

Denna åtgärd ligger i linje med god redovisningssed och stärker kvaliteten samt tillförlitligheten i den finansiella 
rapporteringen. 

14. KUNDFORDRINGAR 
Koncernen, TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

Kundfordringar 15 955 12 935 

Reservering för osäkra fordringar – – 
Kundfordringar - netto 15 955 12 935 

   

Kundfordringar fördelade per valuta 2024-12-31 2023-12-31 
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USD 15 955 12 935 
Summa 15 955 12 935 

   

Analys av kreditriskexponering i kundfordringar 2024-12-31 2023-12-31 

Kundfordringar som varken är förfallna eller nedskrivna 15 955 12 935 

Totalt förfallna – – 

Varav nedskrivna – – 
Redovisat värde på kundfordringar 15 955 12 935 

 
Koncernens kredittid på utestående kundfordringar är vanligtvis mellan 45 och 60 dagar. Sedan 
verksamhetsstarten har koncernen inte haft några kreditförluster och förlustreserven är därför estimerad till noll. 
Orsaken till de obefintliga kreditförlusterna kommer av affärsmodellen och motparternas finansiella styrka. 

15. EGET KAPITAL 
Specifikation över förändringar i eget kapital återfinns i rapporten Förändringar i eget kapital, vilken följer 
närmast efter balansräkningen. 

Samtliga aktier har ett kvotvärde på 0,1 SEK och en röst per aktie. 

Förändring i antal aktier: 
Koncernen Antal aktier (tusental) 

Ingående balans per 1 januari 2023 22 386 
Utgående balans per 31 december 2023 22 386 
Ingående balans per 1 januari 2024 22 386 
Utgående balans per 31 december 2024 22 386 

 
16. UPPLÅNING 
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Långfristig upplåning   
Villkorad tilläggsköpeskilling – 87 768 
Obligationslån 224 559 247 497 
Banklån – – 
Summa långfristig upplåning 224 559 335 265 
   
Kortfristig upplåning   
Checkräkningskredit 16 080 – 
Summa kortfristig upplåning 16 080 – 
   
Summa upplåning 240 639 335 265 
   
Redovisade belopp, per valuta, för koncernens upplåning är följande:   
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
TSEK – – 
TEUR 240 639 335 265 
   
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
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Upplåning vid årets början 335 265 16 250 
Upptagna lån under året, kassaflödespåverkande 16 080 256 405 
Upptagna lån under året, ej kassaflödespåverkande – 151 397 
Reducering av tilläggsköpeskilling, ej kassaflödespåverkande −90 857 −57 145 
Amortering av lån, kassaflödespåverkande – −16 250 
Återköp av obligationer, kassaflödespåverkande −36 350 – 
Valutakursdifferenser, ej kassaflödespåverkande 12 851 −17 521 
Återföring av uppläggningsavgift, ej kassaflödespåverkande 3 650 2 129 
Summa upplåning 240 639 335 265 

 

Det säkerställda obligationslånet har ställts ut i EUR och kapitalskulden uppgår till 287 (277) MSEK per 
balansdagen. Obligationen löper med en ränta motsvarande 3 månaders EURIBOR +10 procentenheter per år. 

Det säkerställda obligationslånet är ställt med pant i aktier i dotterföretag och är föremål för finansiella 
kovenanter, vilka inkluderar så kallade “Maintenance test” och “Incurrence test”. 

● Maintenance test utvärderas kvartalsvis och ställer krav på att koncernen upprätthåller en viss finansiell 
ställning, mätt genom ett förutbestämt nyckeltal. 

● Incurrence test tillämpas vid utökning av lånet eller vid vissa typer av betalningar och ställer krav på att 
koncernen uppfyller specifika finansiella villkor för att få genomföra sådana transaktioner. 

Vid utgången av 2024 var koncernen föremål för ett kovenantkrav enligt Maintenance test, där förhållandet 
mellan nettoskuld och EBITDA inte fick överstiga 4,25. Koncernens nettoskuld/EBITDA uppgick per 2024-12-31 till 
3,34, vilket innebär att samtliga kovenanter uppfylldes. 

Koncernen övervakar regelbundet efterlevnaden av kovenanterna för att säkerställa att lånevillkoren uppfylls. Ett 
brott mot kovenanterna kan resultera i förändrade lånevillkor, krav på ytterligare säkerheter eller i vissa fall förtida 
återbetalning av lånet. Per balansdagen förelåg ingen risk för avtalsbrott avseende kovenantkraven. 

17. ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER 
Posten Övriga kortfristiga skulder har minskat från 23 MSEK år 2023 till 1 MSEK år 2024. Minskningen är hänförlig 
till att den tidigare utestående skulden om 22 MSEK till säljaren av Wargraphs S.A.S har amorterats under 2024. 

18. FÖRUTBETALDA INTÄKTER OCH UPPLUPNA KOSTNADER 
Koncernen, TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
Upplupna personalkostnader 219 134 
Upplupna avtalskostnader 3,480 30,976 
Upplupen ränta 3,760 3,656 
Övriga upplupna kostnader 750 538 
Summa 8,209 35,305 
   
Moderföretaget, TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
Upplupna personalkostnader 219 134 
Upplupen ränta 3,760 3,656 
Övriga upplupna kostnader 750 538 
Summa 4,729 4,328 
 
19. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 
Moderföretaget    2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärde    179 223 179 189 

Investering    – 34 

Utgående anskaffningsvärde    179 223 179 223 
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Moderföretaget innehar andelar i följande dotterbolag:    

Namn Org.nummer Säte Kapitalandel Redovisat värde 

    2024-12-31 2023-12-31 

CriticalClick Network Inc. BC0906669 Vancouver, B.C 100% 82 070 82 070 

Magic Find Inc. 83-3941340 Las Vegas, Nevada 100% 97 119 97 119 

MOBA France SAS 951 269 422 Frankrike 100% 34 34 

Utgående anskaffningsvärde    179 223 179 223 

 
Det helägda dotterföretaget Criticalclick Network Inc, beläget i Vancouver B.C, Kanada förvärvades i september 
2018. 

Det helägda dotterföretaget Magic Find Inc., beläget i Las Vegas, Nevada, USA, förvärvades maj 2021. 

Det av koncernen bildade helägda dotterföretaget M.O.B.A. France S.A.S., beläget i Frankrike, förvärvade i maj 
2023 samtliga aktier i Wargraphs S.A.S. även det beläget i Frankrike, med org.nr 891 852 204. 

20. EJ KASSAFLÖDESPÅVERKANDE POSTER 
Koncernen 2024-01-01 2023-01-01 
Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 
Av- och nedskrivningar 114 270 52 523 
Orealiserad valutadifferens −1 133 501 
Omvärdering av tilläggsköpeskilling −90 857 −57 145 
Övriga poster 6 080 2 129 
Summa 28 360 −1 992 

 

21. FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER  
Koncernen redovisar sina finansiella skulder i enlighet med IFRS 9. Obligationslånen, som är noterade på en aktiv 
marknad, redovisas till upplupet anskaffningsvärde, baserat på det pris som fastställdes vid emissionen. 

Verkligt värde av obligationslånet kan fastställas med hjälp av noterade marknadspriser (värderingshierarkins 
nivå 1 enligt IFRS 13). Dock bedöms skillnaden mellan det redovisade värdet och det verkliga värdet vara 
oväsentlig, varför ingen separat upplysning om verkligt värde lämnas. 

Villkorade köpeskillingar klassificeras i värderingshierarkins nivå 3, eftersom deras verkliga värde beror på 
icke-observerbara indata och väsentliga bedömningar. Värderingen baseras på diskonterade framtida 
kassaflöden, där antaganden om uppfyllelse av prestationsbaserade villkor påverkar värdet. Vid utgången av 
2024 konstaterades att inga betalningar av villkorade köpeskillingar skulle ske, varför dessa inte längre utgör 
någon finansiell skuld i koncernens balansräkning. 

Koncernen övervakar regelbundet efterlevnaden av finansiella åtaganden och säkerställer att redovisningen av 
finansiella skulder sker i enlighet med gällande IFRS-standarder. 

 Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde 

Finansiella skulder värderade 
till upplupet 

anskaffningsvärde 
Finansiella skulder värderade 

till verkligt värde via RR Koncernen 
(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
Finansiella tillgångar       
Kundfordringar 15 955 12 935 – – – – 
Skattefordringar 1 440 – – – – – 
Övriga fordringar 21 598 33 015 – – – – 
Likvida medel 34 911 49 249 – – – – 
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Summa 73 903 95 199 – – – – 
       
Finansiella skulder       
Obligationslån – – 224 559 247 497 – – 
Skulder till kreditinstitut – – 16 080 – – – 
Villkorad tilläggsköpeskilling – – – – – 87 768 
Leverantörsskulder – – 21 940 4 491 – – 
Övriga skulder – – 768 22 960 – – 
Summa – – 263 346 274 948 – 87 768 

 

22. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
M.O.B.A. Network AB har under året erhållit utdelning från dotterbolagen CriticalClick Network Inc. om 5 209 (3 
770) TSEK, Magic Find Inc. om 10 998 (18 498) TSEK samt från M.O.B.A. France om 27 603 (0) TSEK. Utöver erhållna 
utdelningar har M.O.B.A. Network AB fakturerat dotterbolagen CriticalClick Inc., Magic Find Inc., Wargraphs S.A.S 
löpande under året för förvaltningskostnader i enlighet med koncernens styrdokument för internprissättning av 
förvaltningskostnader.  

För information om ersättningar till styrelse, VD och övriga ledande befattningshavare hänvisas till not 9. 

Inga övriga transaktioner som väsentligt påverkat koncernens resultat och finansiella ställning har genomförts 
med närstående under perioden. 

23. RESULTAT PER AKTIE 
 2024-01-01 2023-01-01 

Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 

Resultat från kvarvarande verksamhet −958 7 710 
Årets resultat −958 7 710 

   

Ingående antal aktier 22 683 22 683 
Utgående antal aktier 22 683 22 683 

   

Genomsnittligt antal aktier i tusental   

Före/efter utspädning 22 683 22 683 

   

Resultat per aktie (SEK)   

Resultat per aktie 0,0 0,3 
Resultat per aktie före/efter utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderbolagets 
aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden exklusive eventuella 
återköpta aktier som innehas som egna aktier av moderbolaget. För beräkning av resultat per aktie efter 
utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier för utspädningseffekten av samtliga 
potentiella stamaktier. 
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24. STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 
Företagsinteckningar 20 000 20 000 
Pantsatta aktier i koncernföretag 513 577 613 320 
Summa ställda säkerheter 533 577 633 320 
   
Moderföretaget 2024-12-31 2023-12-31 
Företagsinteckningar 20 000 20 000 
Pantsatta aktier i koncernföretag 179 223 179 223 
Summa ställda säkerheter 199 223 199 223 
 
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.  

25. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 
● Den 21 mars 2025 tillkännagav koncernen ett nytt partnerskap med de nordiska annonssäljarna Config 

Ads och Concept X. Syftet är att stärka företagets annonstäckning i Norden och stödja en skalbar modell 
för riktade kampanjer. De nya samarbetena kompletterar M.O.B.A. Networks globala partners Raptive 
och Overwolf. Enligt VD Anders Ribbing är målet att kombinera lokal expertis med global räckvidd för 
att förbättra lönsamhet och annonseffektivitet, samtidigt som man expanderar till fler marknader och 
når fler spelare globalt. 

 

26. FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION 
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:  

Balanserade vinstmedel 8,842 

Årets resultat 29,192 
Summa 38,034 

  

Styrelsen föreslår att samtliga vinstmedel disponeras så att i ny räkning överförs 38,034 
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UNDERSKRIFTER 
Koncernens resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2025-06-11 för fastställelse.  

Undertecknade försäkrar att koncern- och årsredovisning har upprättats i enlighet med internationella 
redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, respektive god redovisningssed och ger en rättvisande 
bild av koncernens och företagets ställning och resultat, samt att koncernförvaltningsberättelsen och 
förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och företagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i 
koncernen står inför 

 

 

Datum enligt elektronisk signering 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i M.O.B.A. Network AB 

Org.nr. 559144 - 3964 
 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för M.O.B.A. Network AB för år 2024. 

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 
4 - 41 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla vä-
sentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat 
och kassaflöde för året enligt IFRS Redovisningsstandarder, som 
de antagits av EU, och årsredovisningslagen.  

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen är förenliga med innehållet i den komplette-
rande rapport som har överlämnats till moderbolagets revisionsut-
skott i enlighet med revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 11. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god re-
visorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.  

Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap och överty-
gelse, inga förbjudna tjänster som avses i revisorsförordningens 
(537/2014/EU) artikel 5.1 har tillhandahållits det granskade bola-
get eller, i förekommande fall, dess moderföretag eller dess kon-
trollerade företag inom EU. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Särskilt betydelsefulla områden 

Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som 
enligt vår professionella bedömning var de mest betydelsefulla för 

revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för den 
aktuella perioden, och innefattar bland annat de viktigaste be-
dömda riskerna för väsentliga felaktigheter. Dessa områden be-
handlades inom ramen för revisionen av, och i vårt ställningsta-
gande till, årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet, 
men vi gör inga separata uttalanden om dessa områden.  

Immateriella tillgångar (koncern) samt fordringar på och 
andelar i koncernföretag (moderbolag) 

Beskrivning av området 

Koncernens redovisade värde för immateriella anläggningstill-
gångar uppgick till 631 MSEK i rapport över finansiell ställning för 
koncernen per 31 december 2024, vilket motsvarade 89 % av kon-
cernens totala tillgångar. Av det redovisade värdet avsåg 294 
MSEK varumärke, 207 MSEK goodwill samt 107 MSEK teknisk platt-
form. Moderbolagets bokförda värde på aktier i dotterbolag upp-
går till 179 MSEK och avser bolagen Critical Click Inc & Magic Find 
Inc. Moderbolagets bokförda värde på fordringar på koncernföre-
tag uppgår till 287 MSEK. Tillsammans utgör moderbolagets redo-
visade värde på aktier i dotterbolag samt fordringar på koncern-
företag 466 MSEK, vilket motsvarade 95 % av bolagets totala till-
gångar. 

Som framgår av not 2.11 och 2.15 så bedömer bolaget löpande om 
det föreligger en indikation på att en tillgång kan ha minskat i 
värde. Om någon sådan indikation finns beräknas tillgångens 
återvinningsvärde för att fastställa om det föreligger ett nedskriv-
ningsbehov. Immateriella tillgångar med en obestämd nyttjande 
period ska årligen bli föremål för nedskrivningsprövning. Motsva-
rande nedskrivningsprövning görs av moderbolaget avseende vär-
dering på andelar i koncernföretag. 

Av not 12 framgår de mest väsentliga antaganden som görs vid 
beräkningen av nyttjandevärdet. Dessa innefattar bland annat 
antaganden om prognoser på framtida kassaflöden. Förändringar 
av antaganden kan få en väsentlig påverkan på beräkningen av 
nyttjandevärdet och fastställandet av antaganden har därför stor 
betydelse för värderingen. 

Beaktat komplexiteten med nedskrivningsprövningar har detta om-
råde bedömts vara ett särskilt betydelsefullt område i revisionen. 

Som en del av vår revision avseende värdering avseende redovis-
ning av immateriella tillgångar och goodwill i koncernen och vär-
dering av andelar i koncernföretag i moderbolaget har vi genom-
fört ett antal granskningsåtgärder. Våra granskningsåtgärder om-
fattade men var inte begränsade till dessa: 
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• Granskning för att bedöma och säkerställa att koncer-
nens nedskrivningsprövningar är genomförda i enlighet 
med vad som föreskrivs i regelverket IFRS. 

• Bedömning av rimligheten i framtida kassaflöden ge-
nom att ta del av och utvärdera koncernledningens an-
taganden och prognoser samt tidigare års bedöm-
ningar i relation till faktiskt utfall. 

• Granskning av nedskrivningsprövningar vad gäller me-
todik och diskonteringsräntor samt makroekonomiska 
aspekter. 

• Bedömning av känslighetsanalys avseende föränd-
ringar i väsentliga antaganden samt att erforderliga 
motupplysningar har lämnats. 

• Granskning av lämnade upplysningar i årsredovis-
ningen och att dessa i allt väsentligt överensstämmer 
med kraven enligt Årsredovisningslagen och IFRS. 

• Granskning av värdering av fordringar på koncernföre-
tag genom att bedöma dotterbolagets återbetalnings-
förmåga. Avser moderbolaget. 

 

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovis-
ningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 3 - 3. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovis-
ningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen är det vårt ansvar att läsa den information som identi-
fieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträck-
ning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i 
övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen 
i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna in-
formation, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 
inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad 
gäller koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandarder, 
som de antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören an-
svarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda an-
tagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvi-
dera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något re-
alistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det påverkar styrelsens 
ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka bolagets fi-
nansiella rapportering. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-
redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehål-
ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som in-
nehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säker-
het, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en vä-
sentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-
visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåt-
gärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbe-
vis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig fel-
aktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig fel-
aktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan inne-
fatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkstäl-
lande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upp-
rättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar 
också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser så-
dana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvi-
vel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhets-
faktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
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framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, där-
ibland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernre-
dovisningen återger de underliggande transaktionerna och hän-
delserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräck-
liga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som 
grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. 
Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revis-
ionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt 
ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat. 

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi har följt 
relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp alla 
relationer och andra förhållanden som rimligen kan påverka vårt 
oberoende, samt i tillämpliga fall åtgärder som har vidtagits för att 
eliminera hoten eller motåtgärder som har vidtagits. 

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer vi 
vilka av dessa områden som varit de mest betydelsefulla för revis-
ionen av årsredovisningen och koncernredovisningen, inklusive de 
viktigaste bedömda riskerna för väsentliga felaktigheter, och som 
därför utgör de för revisionen särskilt betydelsefulla områdena. Vi 
beskriver dessa områden i revisionsberättelsen såvida inte lagar 
eller andra författningar förhindrar upplysning om frågan. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning för M.O.B.A. Network AB för år 2024 samt av för-
slaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 
är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-
svarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens ver-
kamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 
och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokfö-
ringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägen-
heter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på 
ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in-
ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-
dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och för-
hållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt utta-
lande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om sty-
relsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller för-
lust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen. 
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Grant Thornton Sweden AB, Kungsgatan 57, 103 94 Stockholm, ut-
sågs till M.O.B.A. Network ABs revisor av bolagsstämman den 26 
april 2024 och har varit bolagets revisor sedan 17 mars 2020

 
 
Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Carl Niring 
Auktoriserad revisor 
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